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Jaj úgy élvezem (élvezném) én a strandot…
A nyári melegben nem lehet 

azon csodálkozni, hogy Nagy-
kőrösön a csatorna-ügyet köve-
tő „slágertéma” a strand. Akik 
megengedhetik maguknak, 

autóba vagy buszra ülnek és 
elutaznak valamelyik környező 
településre hűsölni, lubickolni 
és kikapcsolódni. Szerencsére 
kínálat van, hisz ötven km-es 

körzetben bőven találni olyan 
várost, ahol működő strand 
van. 

Viszont csak egyetlen egy 
olyan létezik, ahol felújí-
tott és bezárt strandfürdő 
található, és ez Nagykőrös! 

Úgy tűnik, van ahol fontos a 
város vezetésének a lakosság 
felfrissülést nyújtó kikapcsoló-
dása, van ahol pedig nem…

Választási alternatívának, 
kedvcsinálónak közlünk egy-
két fotót a kecskeméti, az abo-

nyi és a cserkeszőlői strandról.

(Folytatás a következő lapszám-
ban.)

K.Zs.B.T.

Nagykőrösi strand: ZÁRVA

Cserkeszőlői strandKecskeméti élményfürdő es csúszdapark

Abonyi strand
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
39; 46; 47; 78; 85

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 13; 14; 16; 31; 41

Kemény mondatok…
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Orbán Viktor mondta nem-
régiben a romániai Tusványo-
son: „A választás tétje, hogy végre 
tudják-e hajtani a Soros-tervet, és 
le tudják-e bontani a kerítést?” – 
Nem, a választás igazi tétje az, 

hogy marad-e ez a mostani illi-
berális „demokrácia” Magyar-
országon, vagy lesz-e végre 
nyugati típusú demokrácia eb-
ben az országban a rendszer-
váltás után.

Miért beteg a magyar egészségügy?
Sajnos nap mint nap szem-

besülünk azzal, hogy egy-
re újabb hírek érkeznek a 
médián keresztül a közvé-
leményhez az egészségügy 
katasztrofális helyzetéről. 
Szerte az országban komplett 
osztályokat zárnak be nővér- 
és orvoshiány miatt, és a sta-
tisztikából azt is tudjuk, hogy 
évente több tízezer ember 
hal meg ebben az országban 
csak azért, mert a pénz- és 
eszközhiány miatt a kórházi 
fertőzéseket nem tudják visz-
szaszorítani. 

Legutóbb nagy felháborodást 
keltett Balogh Zoltán emberierő-
forrás miniszter ATV-s interjúja, 
amelyben „álhírek” terjesztésé-
vel vádolta az ellenzéki sajtót. 
A miniszter kijelentette, vannak 
még hibák, de dolgozunk a ki-
javításukon. Meg azt is mondta, 
hogy a szocialisták alatt ez sok-
kal rosszabb volt. Az meg már 
egyenesen cinikusnak tűnt, hogy 
a kardiológiai intézetből CT hiá-
nya miatt nyitott mellkassal egy 
másik kórházba kellett szállítani 
egy kislányt, aki állítólag nem 
ebbe halt bele, de mégis sajnos 
elveszítettük...

A miniszter mindezekre annyit 
mondott csak, hogy a másik kór-
házban legalább van CT, a szoci-
alisták alatt ott sem volt. Ez már 
tényleg botrányos! Mert lassan 
a Fidesznek is kitelik a nyolc év, 
mint ahogyan a Fidesz hivatkozik 
állandóan az „emút nyóc” évre. 
Más szóval bőven lehetett vol-
na, mert idő volt rá, a szocialista 
kormányzás „hibáit” kijavítani. 
Balogh Zoltán egyébként lelkész, 
és sajnos ez a nyilatkozata nem a 
lelkészé, hanem az Orbán Viktor 
lélektelen és embertelen szolgá-
jává züllött miniszteré...

Emlékezzünk csak 2007-re, ami-
kor nem a Fidesz volt uralmon, és 
Hódmezővásárhelyről a szentesi 
kórházba történt szállítás közben 
meghalt egy beteg. Akkor Lázár 
János Hódmezővásárhely akko-
ri Fideszes polgármestere, ma 

miniszterelnökséget vezető mi-
niszter így vádaskodott: meghalt 
egy férfi a kormány egészségügyi 
reformja miatt. Molnár Lajost, az 
akkori egészségügyi minisztert 
sok mindennel lehetett vádolni, 
de azzal nem, hogy nem akarta 
volna az egészségügyet meg-
változtatni, hatékonnyá tenni, 
és orvos- és betegbaráttá tenni, 
azaz megreformálni. Az elmúlt 27 
évben ő volt az egyetlen olyan 
miniszter, aki egyáltalán mert 
reformot indítani ebben a mára 
lezüllött ágazatban. 

Ma rosszabb állapotban van az 
egészségügy, mint 2007-ben volt. 
Orbán Viktor 2010-es újbóli hata-
lomra kerülése óta a kormányzat 
csak pénzt vont ki az egészség-
ügyi ágazatból, és végzetesen 
központosítja az irányítást. Ma már 
ott tartunk, hogy a kórházigazgatók-
nak a minisztérium felé folyamatos 
jelentéseket kell adni, hogy mi tör-
tént az elmúlt héten az adott kór-
házban. Még mindig a sajtót okol-
ják a problémákért, nem pedig 
az ágazat félfeudális működését 
kifogásolják. Az idősebb orvosok 
praxisuk megőrzése érdekében 
kollaborálnak a hatalommal, és 
elfogadják a hálapénzt, amelyet 
a hatalom legalizált, miközben a 
fiatal, nyelvismerettel rendelke-
ző orvosok külföldre mennek. 
Mára oda jutottunk, hogy 
ebből a félfeudális egészség-
ügyi rendszerből komplett 
generációk hiányoznak úgy 
az ápolók, mint az orvosok 
köréből. Hosszúak a váró-
listák, pusztítóak a kórházi 
fertőzések, és hiányoznak az 
eszközök, például a CT. De a 
stadionok épülnek, meg a fel-
csúti kisvasút is meghosszab-
bítódik laza 8,5 milliárdért. 

Értse már meg végre ez a 
hatalom, hogy pusztán pro-
pagandával meg vádaskodás-
sal nem lehet egy szakágazat, 
jelesül az egészségügy prob-
lémáit megoldani!

Kocinkó

A Fidesz értékrendjéről…

Emlékezzünk, a Fidesz liberális pártból 1994-re, a rendszerváltás 
után nem sokkal jobbközép pártként határozta meg önmagát.

Ezt annakidején a politológusok úgy magyarázták, hogy az MDF, rendszer-
váltó párt szétesésével hatalmas űr támadt a jobboldalon, melyet a Fidesz 
Orbán Viktor vezetésével igyekezett azonnal el is foglalni. 

A párt tagja lett az Európai Néppártnak, és 1994-98-ig agresszíven, ellenzék-
ben politizált a Horn-Kuncze ballib kormány ellenében.

Napjainkban viszont azt tapasztalhatjuk, hogy a Fidesz jobbközépről a szél-
sőjobb felé csúszik, hiszen Horthy Miklós rehabilitálása, továbbá az orosz-tö-
rök-azeri és egyiptomi rendszerekkel való szimpatizálást már az Európai Uni-
óban sem nézik jó szemmel. 

Orbán megalkotta az illiberális demokrácia fogalmát, melynek az 
a lényege, hogy létezik egy központi centrális politikai erőtér, melyet 
a Fidesz ural. Ez már nem sokban különbözik a korábbi, rendszer-
váltás előtti egypártrendszertől, azzal a különbséggel, hogy a nyugati 
típusú demokrácia intézményei ugyan még névleg megvannak, de ezek füg-
genek a központi hatalomtól, és ebben a rendszerben az ellenzéki politikai 
pártok pusztán csak biodíszletként szolgálnak. Ma, miután a Fidesz megsze-
rezte a domináns politikai hatalmat (emlékezzünk a parlamenti kétharmados 
többségre), a gazdasági hatalmat is meg kívánja ragadni Magyarországon.

Lánczi Tamás a Fidesz egyik főideológusa, a Századvég embere szerint, 
amit mi átlagemberek korrupciónak érzékelünk, az nem más, mint a Fidesz-
hez hű polgárság kialakítása. Így Lánczi!

A valóság ezzel szemben az, hogy egy-két oligarcha rakétagyorsasággal 
gazdagodik, így például a magyar gazdaságba a semmiből berobbanó nem-
zeti gázszerelő, Mészáros Lőrinc, aki kimutathatóan egy év alatt százmilliárd 
forinttal növelte vagyonát!

Nagyjából az ember a két kezén meg tudja számolni azt, hogy kik 
tettek mesés vagyonra szert ebben az orbáni politikailag illiberális, 
gazdaságilag unortodox rendszerben. A középosztály lényegében 
eltűnt, ami azt jelenti, hogy Magyarországon nincs független pol-
gárság, sőt négymillió ember a hatalomnak kiszolgáltatottan, a lét-
minimumon él.

Megállapíthatjuk, hogy ez nem az új polgárság létrehozásának magyar útja, 
hanem a hatalomhoz hű holdudvar mesterséges meggazdagítása a hatalom 
részéről.

Az kétségtelen, hogy a mai Fidesz értékrendjében a párthoz való lojalitás 
áll az első helyen, ami melegágya a korrupciónak, a haszonlesésnek, és a 
kéz kezet mos gyakorlatának. Vidéken is tapasztalhatjuk, hogy a politi-
kai hatalom birtokában kiskirályok jönnek létre, akik gátlástalanul 
tömik a zsebüket az EU-s pályázatok anyagi forrásainak megcsapo-
lásával.

Mindamellett érzékelhető, hogy a Fidesz egy hatalomra felkészült párt, 
azaz érti a kormányzás technikáját, sőt néha túlságosan jól is, ugyanakkor 
elfogadhatatlan propaganda eszközöket alkalmaznak. 

Liberálisoznak, komcsiznak, sőt burkoltan rasszistáznak is, ami inkább a 
kocsmába való érvrendszer, semmint a magyar parlamentbe. Az is megfigyel-
hető, hogy a Fideszes vezetők egy része hajlamos a zabolátlan indulataira 
hallgatni, és a még megmaradt ellenzéket, civileket, ellenségnek tekinteni.

Ez hosszútávon mindenképpen visszaüt, azaz kontraproduktív.
Az Európai Uniótól való elfordulást a Fidesz politikusai keleti nyitásnak 

nevezik, melynek lenne értelme gazdasági értelemben, de politikailag sem-
miképpen sem lenne célszerű az ottani hatalom, diktátorok politikai elveit 
átvenni. Már a rendszerváltás előtt is működött az a gazdasági modell, hogy 
az energiában gazdag (olaj, földgáz) Keletnek, mi, magyarok feldolgozott élel-
miszert szállítunk az energiáért cserébe.

A magyarok nagy többségükben Európa-pártiak, és nem kívánják átvenni 
ismét a rendszerváltás előtti keleti indíttatású politikai egypártrendszert. 

Ma sajnos – legalább is én úgy látom – a Fidesznek nincs politikai 
ideológiája, hanem görcsösen két cél mozgatja: a hatalom megtar-
tása, valamint a hatalomhoz hű oligarchák zsebeinek pénzzel való 
megtömése. Mindez persze az EU pénzügyi támogatásának állami 
megcsapolásával történik, miközben politikailag a mostani kor-
mányzat elkeseredetten támadja az EU-t. Ez az állapot sokáig nem 
tartható fenn, vissza kellene térnünk Európába!

ábrahám
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MIBŐL LÁTSZIK, HOGY
HAZUDNAK?

Mint ismeretes, Lázár János 
miniszterelnökséget vezető mi-
niszter nyilvánosságra hozta 
azt a sorsdöntő információt, 
hogy:

„Nagykőrös esetében elő-
áll az a helyzet, ...a város-
nak és LAKÓINAK egyetlen 
forintjába sem került a fej-
lesztés...” 

Vagyis a csatornázásban 
érintett lakosságnak teljes 
egészében vissza kell adni a 
befizetett pénzét!

A Körtvélyesi (Csapó, Ka-
szap) irányítása alatt álló Vízi-
közmű Társulatnak ezek után 
az lenne a dolga, hogy:

1) Összehívja a társulat KÖZ-

GYŰLÉSÉT, majd

2) ennek keretében, az alap-
szabályban lecsökkentik a la-
kossági hozzájárulás mértékét 
nullára.

AMEDDIG EZT A KÉT LÉ-
PÉST NEM TESZIK MEG, AD-
DIG VALÓJÁBAN HAZUDOZÁS 
FOLYIK!

Ugyanis amíg a Víziközmű 
Társulat  alapszabályában 200 
ezer forint a víziközműfejleszté-
si hozzájárulás mértéke:

ADDIG JOGUK VAN BIRTO-
KOLNI A LAKOSSÁG PÉNZÉT...

Vagyis újból ki akarják 
játszani az 5 ezer csatorá-
zásban érintett nagykőrösi 
családot. Ezért beszélnek a 

támogatás kifizetéséről és 
nem tisztességes elszámo-
lásról.

A TELJES 
Ö S S Z E G 
KIFIZETÉSE 
H E LY E T T, 
ÍGY AN-
NAK FELÉT, 
M I N T E G Y 
90 - 100 EZER 
FORINTOT 
F O G N A K 
FIZETNI IN-
GATLANON-
KÉNT!

A többit 
m e g t a r t -

ják, ha hagyjuk…
Zágráb Nándor

Jobb Nagykőrösért Egyesület
alelnök

Családbarát                                  Családbarát
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nak, hogy minden megtörtén-
het, mert maga mondta Orbán 
Viktor nem is olyan régen, hogy 
a jövő lényege az, hogy bármi 
megtörténhet!

Az is aggasztó, hogy túlságo-
san jó baráti kapcsolatot ápol 
Orbán Viktor Putyinnal, Erdo-
gannal, és a diktatórikus egyip-
tomi állammal. 

Sajnos, és ezt éppen Törökor-
szágban látjuk, hogy egy fegy-
veres puccskísérlet – még egy 
évvel annak megtörténte után 
is – újabb leszámolási lehető-

séget ad Erdogannak politikai 
ellenfeleivel szemben, akiknek 
viszont már semmi köze sem 
volt a puccshoz.

Emberek veszítik el állásai-
kat, és tízezrek váltak számki-
vetetté saját országukban. Ezt 
hívják diktatúrának!

Lehet, hogy forró ősz jön 
– a kormányzati jóslás sze-
rint -, de ettől Isten óvja 
meg a sokat szenvedett ma-
gyar társadalmat!

ábrahám

Kövér László 
a parlament 
elnöke egy fó-
rumon azt jó-
solta, hogy a 
Soros György 
által finan-
szírozott civil 
s z e r v e z e t e k 

erőszakos cselekményeket 
készülnek elkövetni Ma-
gyarországon még az ősz-
szel.

Ezt a nyilatkozatot nem sze-
retnénk önbeteljesítő jóslatként 
kezelni, de azért oda kell figyel-
ni, mit mond Kövér László, aki 
korábban a parlament nemzet-
biztonsági bizottságának elnöke 
volt, és egyes források szerint 
ma is jó kapcsolatokat ápol a 
titkosszolgálatokkal.

Azt is figyelembe kell venni, 
hogy a magyar kormány virtu-
ális ellenséggel küzd, melyet sa-
ját maga komponál, alkot meg, 
és választ ki. A civilekről csak 
annyit kell tudni, hogy több 
civil szervezet kijelentet-
te, polgári engedetlenségi 
mozgalomba kezd, mert a 
több mint hétmillió forintot 
meghaladó külföldi támo-
gatás már egyfajta megbé-
lyegzéssel jár, hiszen min-
den iratukon fel kell tün-
tetniük azt, hogy külföldről 
támogatott egyesület, tehát 
nem igazi magyarok!

Ez a megkülönböztetés 
szembemegy az Európai 
Uniós alapelvekkel is, mely 
lehetővé teszi az eszmék, a 
tőke és az emberek szabad 
áramlását az Unión belül. 

Megjegyzendő, hogy a polgá-
ri engedetlenség lényege éppen 
abban van, hogy a résztvevők 
vállalják tetteik jogi következ-
ményeit, valamint hangsúlyo-
zottan erőszakmentes, békés a 
fellépés.

Feltűnő azonban az, hogy a 
hivatalos kormánysajtó forró 
őszt beharangozó propaganda-
cikkeket közöl le, és az erősza-
kosság felé löki a közvélemény 
egyoldalú értelmezését az ügy-
ben. 

A Fidesz kommunikációs 
igazgatója például „zavargáso-
kat” jósol, ami szerinte beleillik 
abba a provokációsorozatba, 
melynek már tavasszal is tanúi 
lehettünk. 

A forró ősz jóslata egybefo-
nódik azzal az állítással a kor-
mányzat részéről, hogy az euró-
pai vezetők betelepítés pártiak, 
és ennek kapcsán az ember-

csempészek és a civil jogvédők 
„bizarr” koalíciója jött létre Ma-
gyarországon. Ezt már Orbán 
Viktor 2015. végén, jó előre meg 
is fogalmazta. 

A célkeresztben Soros György 
áll, akinek arcképével jelentek 
meg óriásplakátok azzal a mon-
dattal, hogy ne engedjük, hogy 
Soros nevessen a végén. 

De mit is tett Soros 
György? Még a rendszervál-
tás idején támogatta az új 
magyar demokrácia meg-
születését, sőt akkor ma-
gát a Fideszt is anyagilag, 
hiszen még Orbán Viktor 
is ösztöndíjat kapott Soros-
tól, hogy külföldön, jelesül 
Angliában egyetemet végez-
hessen.Azóta nagyot fordult 
a világ, Soros György egy 
tavalyi dolgozatában leírta, 
hogy maximálni kell éves vi-
szonylatban az Európában 
letelepítendő menekültek, 
migránsok számát. Azt is 
leírta, hogy az Európai Uni-
ót alkotó nemzetállamok 
önkéntesen vállalják a be-
telepítendő menekültek lét-
számát, de azt is kiemelte, 
hogy az európai határvédel-
met és eljárásokat meg kell 
erősíteni.Ez a Soros-nyi-
latkozat nem azonos azzal 
a Soros-képpel, melyet az 
orbáni propaganda indula-
tilag felkorbácsolt Magyar-
országon. 

Mi lehet az oka annak, hogy 
a hatalom ennyire öncélúan 
erőlteti ezt az úgynevezett nega-
tív Soros-kampányát, melynek 
óhatatlanul rasszista vetületei 
is vannak. Hiszen Soros György 
tudvalevőleg magyar származá-
sú zsidó ember. Valószínűleg a 
kormányzat bizonytalan annak 
ellenére, hogy a 2018-as parla-
menti választásokon a Fidesz 
győzelmi esélyei – egy évvel a 
választások előtt – még mindig 
jónak mondható. 

A magyar nép ma már szin-
te immunis a korrupcióra, ezt 
valahogy a politika velejárójá-
nak tekinti. A mondás az, hogy 
minden politikus lop. De ennek 
ellenére, vagy talán éppen ezért 
a kormányzat nem bíz semmit 
sem a véletlenre, és a legjobb 
védekezés a támadás alapon lá-
tens propagandát hirdet.

A kérdés most már csak az, 
hogy ebben a propaganda had-
járatban meddig megy el az Or-
bán-rendszer?

Sajnos, ma a dolgok úgy áll-

P e r i s z k ó p
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Aktuális – Jobb soha, mint 
későn?

(„A kollektív bölcsesség az 
marhaság! A kollektív hülyeség 
az valóság!”  Popper Péter)

Alig kettő (2!) hete, hogy nyil-
vánosan konstatáltam azt a lehe-
tetlen állapotot, mi szerint a vá-
rosban több felé oly módon vál-
toztatják illetékeseink a közutak 
megszokott közlekedési rendjét, 
hogy arról semmiféle tájékozta-
tásban nem részesítenek senkit, 
sem a rendőrség, sem a városve-
zetés!

Ehhez képest a releváció ere-
jével hatott az ÖH – Önkívületi 
Hírek – legutóbbi, július 28-i szá-
mában közzé tett „Közútkezelői 
tájékoztatás.” Ebből tudtuk meg, 
hogy a Téglagyári út lezárásra ke-
rül július 26-án (jövő időben.Síc!) 
felújítás miatt. A közleményből 
néhány tényt ki kell emelnünk!

Legelőbb azt, hogy „köz-
útkezelésben” illetékesnek 
minősül a város címzetes 
főjegyzője, dr. Nyíkos Sára. 
Az, hogy a műszaki irodave-
zetője, Szilágyi Csaba is, az 
rendben volna. Hiszen az 
utak járhatóságának megál-
lapítása nem annyira „civil” 
feladat, hanem műszaki! – 
Másutt. – Nálunk ebben részt 
vesz a város jegyzője is. Mi-
ért? 

A másik tény az útlezárás idő-
tartama! Ugyanis a tájékoztatás 
szerint a lezárás július 26-án vette 
kezdetét, és addig tart, míg a fel-
újítás be nem fejeződik!

Ebben elgondolkodtató a lezá-
rás kezdete, mert az út félszéles-
ségben, már három hete járhatat-
lan! Tehát „valaki” spontán intéz-
kedett a forgalomkorlátozásról?

Tehát már megint nem írt iga-
zat az ÖH! A Téglagyári út nem 
július 26. óta járhatatlan!

Az pedig vicc-kategória, hogy 

mi a „soha nem látott útberuhá-
zás” határideje? Ez a helyi „köz-
útkezelők” titka marad, valamint 
az is, ki, és mikor fogadta el a 
téglagyári út felújítását, és meny-
nyiért?

És még nem is említettük 
az elkésett tájékoztatás mi-
kéntjét. Mintha igaz lenne a 
régi közmondás – Jobb ké-
sőn, mint soha! – reciproka: 
Jobb soha mint későn!

Más.
Berzsenyit idézve: „Hervad 

már ligetünk...”
Mert úgy látszik, napról-napra 

egyre jobban lekonyulnak a Hő-
sök-tere díszítésére ültetett facse-
meték leveles ágai. Mintha immár 
az őszt idéznék, pedig még csak 
augusztus elejénél tartunk! 

Nem vitás tudatos lehetett a 
tervezői vélemény, hogy t.i. a 
térátalakítás határideje október 
vége. De úgy látszik a terület ifjú 
hársai, kőrisei nem ismerik a 
naptárt! „Ők” már októbert érzik!

Ki tudja, mit éreznek majd a 
tavaszi rügyfakadáskor?

Más.
Újabb „győzelmi jelentés” 

volt olvasható minap a város 
hivatalos lapjában! Városve-
zetőink másodjára is úgy jár-
tak-keltek a SIIX Corporation 
átalakított csarnokaiban, 
mintha ők is a Cég betanított 
munkásai lennének!

Egyébként számukra mindegy, 
hogy strand, Határ-út, faültetés, 
vagy most a SIIX! Olyanok, mint 
Rákosi „atyánk”, aki annak ide-
jén mindenhez értett! És minde-
nütt ott is volt!

Lám az Idők változhatnak, de 
az emberek – emberi tulajdonsá-
gok – alig!

Tóth Barna

Forró ősz jön?
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Nem csak Nagykőrösön 
küzd a lakosság a csatorna-
beruházás során befizetett 
önrész visszaszerzéséért. 
A Hír TV legutóbb a tápió-
menti településeket érintő 
beruházás kapcsán szá-
molt be a pénzt visszakérő 
civilek megmozdulásáról. 
Az eset annyiban más, mint 
a többi, hogy megszólalt 
Czerván György államtit-
kár is, a térség fideszes or-
szággyűlési képviselője, aki 
Lázár Jánossal ellentétben 
határozottan állítja: nem 
jár vissza semmiféle pénz. 
Most akkor ki mond igazat?

Alaposan a zsebébe kellett 
nyúlniuk a tápiómentieknek, 
hogy elkészülhessen a környék 
szennyvízcsatorna-hálózata. 
Húsz település fogott össze még 
2010-ben: a 31 milliárd forintos 
beruházás költségeinek a 85 
százalékát uniós és állami tá-
mogatásból fedezték, a fennma-
radó részt a lakosoknak kellett 
állniuk. Ingatlanonként 285 ezer 
forintnyi hozzájárulást fizettek. 
Időközben a lakossági önrész 
biztosítására is nyertek állami 
támogatást: több mint 4 milliárd 
forintot. A helyzet tehát ugyan-
az, mint Nagykőrösön.

Majoros Tibor, a Tápiószelei 
Polgárok Egyesületének elnöke a 
Hír TV-nek a következőket nyilat-
kozta: „A múlt évben volt egy tör-
vénymódosítás, amely egyértelműen 
kimondja, hogy végelszámolás után 
figyelembe kell venni a lakossági 
önerős támogatást is. Tehát amit az 
állam adott, és ezt mint magánem-
ber kiszámoltam, 285 ezer forint 
helyett 20 ezer forint az az összeg, 
amennyit ténylegesen a lakosságnak 
fizetnie kellett volna”. Magyarán a 
különbözet az egyesület szerint 
visszajárna a befizetőknek.

Szintén a nagykőrösi eset-
tel való hasonlóság, hogy a 
csatornahálózatot már két 
éve használják, a térségi 
csatornatársulat vezetése 
mégis azt állítja: azért nem 
számolnak el a lakossággal, 
mert a beruházás még nem 
készült el.

A tápiómentiek azonban sze-
retnék visszakapni a pénzüket, 
sokan ugyanis eladósodtak a 

csatornázás költségei miatt. 
Mint ismeretes, Nagykőrösön 
is sokaknak gondot jelentett az 
önrész fizetése, ezért számtalan 
letiltást, végrehajtást kezdemé-
nyezett a Víziközmű Társulás. 
Ugyancsak súlyos teher a csa-
torna bekötése az ingatlanba, 
akinek erre nem volt pénze, azt 
most talajterhelési díjjal sújtja 
az önkormányzat. A visszaa-
dott pénzből többek között a 
bekötés is megoldható lenne, 
így sokan megszabadulnának a 
rendkívül magas talajterhelési 
díj fizetésétől is.

Azonban a fideszes gépe-
zetbe homokszem kerülhe-
tett, mert hiába jelentette 
ki Lázár János a parlament-
ben és írta is le képviselő-
nek küldött válaszában, a 
tápióságiak fideszes or-
szággyűlési képviselője - 
aki nem mellesleg 1977-ben 
érettségizett a nagykőrösi 
Arany János Gimnáziumban 
és jelenleg az Orbán-kor-
mány államtitkára – úgy 
gondolja, hogy ez a pénz 
mégsem jár vissza. 

„A kormány annak idején 
úgy döntött, hogy az önerőt 
kiegészíti a megnövekedett be-
ruházási költségek, illetve az 
unió által nem finanszírozott 
kiadásoknak a kezelésére, pont 
azért, hogy a lakosságot ne ter-
helje meg újabb befizetési köte-
lezettséggel, tehát nem értem, 
hogy mi az, ami visszajárna” 
– emelte ki Czerván György. A 
képviselő az ügyet szándékos 
csúsztatáson alapuló politikai 
támadásnak tartja.

Mindezek után feltehető 
a kérdés, hogy kinek van 
igaza: Lázár János Minisz-
terelnökséget vezető mi-
niszternek, vagy Czerván 
György államtitkárnak? Jól 
látszik, hogy sok más ügy-
höz hasonlóan ebben is 
teljes fejetlenség uralkodik 
a Fideszben. Kifelé puffog-
tatják a szlogenszintű jel-
szavaikat, ám a valóságban 
belül teljes a káosz és fo-
galmuk sincs, miként is ke-
zeljék a kialakult helyzetet. 
Bezzeg ha kisvasútról vagy 
stadionról lenne szó, akkor 
nem lenne ekkora hezitálás 
a szükséges döntés megho-
zatala körül…

NY

Mindenki számára nyil-
vánvaló és ismert, hogy ha 
tértivevényes levelet adunk 
fel egy hatóság vagy hivatal 
részére, akkor azt nekik kö-
telességük átvenni, függet-
lenül a levél tartalmától!

Nos, a Víziközmű Társulás 
ezt az alapvető szabályt is 
átlépi, mert a tértivevényes 
leveleket – melyekkel pén-
züket visszakérők igazol-
hatnák, hogy adatot egyez-
tettek – egyszerűen nem 
hajlandók átvenni! Mint 
ahogy nem voltak hajlan-
dók közgyűlésekre számuk-
ra nem kívánatos személye-
ket beengedni különböző 
bürokratikus indokok alap-
ján, de még Volner János 
országgyűlési képviselőt 
sem! Mindezt teszik a lakos-
ság által befizetett pénzen, 
felfogadva őrző-védőket, és 
nem nagykőrösi ügyvéde-
ket!

Számoljunk csak egy kicsit. 
Ha mind az ötezer ember hat-
száz forintos feladási díjjal küld 
leveleket a nagykőrösi Víziköz-
mű Társulásnak, ez három mil-
lió forintot jelent. Nem volt elég 
a lakosság megkárosításából, 
most még újabb tételeket is fel-
sorakoztat a Víziközmű Társu-

lás vezetése, alapvetően meg-
sértve a demokratikus jogokat. 

Ha igaz Lázár János leve-
lének fő mondata, neveze-
tesen, hogy a nagykőrösi-
eknek egy fillérjébe sem ke-
rült a beruházás, akkor mi 
a fenének kellett egyáltalán 
a Víziközmű Társulás, miért 
nem tudta a beruházást a 
nagykőrösi önkormányzat 
lebonyolítani, hiszen mára 
úgy tűnik, hogy az egész 
projektet személyesen Czi-
ra Szabolcs polgármester 
irányítja?!

Azért, hogy a lakosságtól a 
pénzt behajtsa? Érdekes, ehhez 
nem kellett adategyeztetés, még 
a foglaláshoz és a végrehajtás-
hoz sem! Ment minden, mint a 
karikacsapás! Most meg admi-
nisztrációs problémák merül-
nek fel, adatot kell egyeztetni 
„sajtpapíron”, melyet a magas-
ságos Víziközmű Társulás nem 
hajlandó visszaigazolni az érde-
kelteknek. Ami így melegágya 
a hűtlen adatkezelésnek, és az 
esetleges korrupciónak, s to-
vábbi jogtalan visszaéléseknek, 
csalásoknak!

Nem csak azt a támogatást 
kellene visszaadni, amit Lázár 
János hozott ennek a városnak, 
hanem el kellene számolni a la-
kossággal, azaz a háztartásokkal 
a tényleges befizetésekről!

Itt háztartásonként kere-
ken kétszázezer forintról 
van szó, ami kétszer annyi, 
mint amit jelenleg az öt éve 
– ki tudja még miért működ-
tetett Víziközmű Társulás a 
beruházás érdemi befejezé-
se, 2012. óta  - nem hajlandó 
visszafizetni.

El kellene számolni ér-
demben a lakossággal ház-
tartásonként és személyen-
ként, és be kellene tartani 
az ide vonatkozó hatályos 
jogszabályokat!

Akkor mondhatjuk el, 
hogy győzött Nagykőrös!

Dr. Ábrahám Tibor
Jobb Nagykőrösért

Egyesület elnöke

Teljes a káosz csatornaügyben:
Orbán államtitkára

hazudtolta meg Lázárt

A nagykőrösi Víziközmű
Társulásra nem vonatkoznak 

a törvények?

Megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól ismert webcímen: www.hetihirek.hu
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tebb egy férfi, a nő mégis oko-
sabb nála, mert általában túléli.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

az a politikus, aki másnak ver-
met ás, az végül is belém esik!

***
Az egyszeri politikus már 

tudja: a fiatalasszony mellől az 
ifjú férfi harmadikat nem lehet 
szentelt vízzel elriasztani.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos már saját tapasztalatá-
ból tudja, hogy egy férfi soha se 
engedje szabadjára az indulata-
it a nőkkel meg a politikusokkal 
szemben, hallgassa csak némán 
és nyugodtan végig a zagyvasá-
gaikat, mert így még mindig job-
ban jár!

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint egy felszarvazott politi-
kus, olyan, mint az ehető ál-
lat, rajta már a turbó Viagra 
sem segít!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint a nők leg-
nagyobb tévedése a politiku-
sokkal szemben, hogy cseresz-
nyét akarnak szedni a savanyú 
meggyfáról!

***
A néhai állatorvos, ma 

már főállású politikus sze-
rint másképpen illatozik a 
széna a lovaknak, mint a 
szexelőknek!

***
A populista politikus szerint, 

ha egy nő bájait dicséred, akkor 
ő azt hiszi, hogy az elméjének 
bókolsz!
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Az egyszeri bértollnok-
nő tudja és alkalmazza is a 
régi mondást: kis hazugság, 
nagy hazugság, statisztika!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint az öregségnél 
komiszabb betegséget már el 
sem lehet képzelni.

***
Az egyszeri város lakos-

sága örvendetesen szapo-
rodik – legalább is a „hiva-
talos” statisztika szerint -, 
amióta a város első embe-
rének a testület megszavaz-
ta az első éjszaka jogát.

***
Az illiberális „demokráciá-

ban” már a feljelentést is álnév 
alatt teszik meg a nevüket nem 
vállaló önkéntes „aktivisták”.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

az igazi nő az, aki ha belép a 
szobába, akkor még az ott tár-
gyaló politikusok is elhallgat-
nak.

***
Az egyszeri város kor-

mánypárti képviselőtestü-
letének tagjai sikerrel fe-
jezték be az ezüst kalászos 
útépítői tanfolyamot, és így 
most már rendszeresen ad-
nak hasznos útépítési taná-
csokat a profi útépítőknek 
is – mármint az „ingyenös” 
újság fényképei és szövegei 
szerint.

***
Az egyszeri politikus kijelen-

tette: „Egy nő miatt sohasem 
iszom, mert én mindig – úgy 
általában – a nők miatt ittam!”

***
Okos Béla könyvelő sze-

rint vágyakozik a szegény 
politikus marha, de végül is 
úgy jár, mint a szarka farka.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint hiába művel-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Augusztus 1. Kedd:
Boglárka

Augusztus 2. Szerda: Lehel
Augusztus 3. Csütörtök: 

Hermina
Augusztus 4. Péntek: 
Dominika, Domonkos

Augusztus 5. Szombat: 
Krisztina

Augusztus 6. Vasárnap: 
Berta, Bettina

Augusztus 7. Hétfő: Ibolya

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Július 31-augusztus 6-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Augusztus 7-től augusztus 13-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Július 31-augusztus 6-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Augusztus 7-től augusztus 13-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
július 31.    TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
augusztus 1. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
augusztus 2. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
augusztus 3. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
augusztus 4. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
augusztus 5. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
augusztus 6. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
augusztus 7. PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
augusztus 8. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
augusztus 9. PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
augusztus 10. TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
augusztus 11. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
augusztus 12. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.

augusztus 13. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 
3/a.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgy-

napon) a GYERMEKORVOSI 
ÜGYELET reggel 8 órától este 20 
óráig működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Augusztus 5-6: Dr. Kárpáti László 
Csemő, Petőfi S. u. 34. T: 392-037, 06-
20-9/341-276T: 06-20-9/141-333

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Augusztus 5-6: Dr. Konrád Alfréd 
Cegléd, Szekér u. 9. T: 06-20-2/100-
210T: 06-20-5/702-348

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Július 22-23: Dr. Baksai Ferenc Nagy-
kőrös, Mintakert u. 32. 

T: 06-20-9/141-333
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Eladták a volt
szakmunkásképző

tanműhelyének eszközeit
A nagykőrösi ipari és kereske-

delmi szakmunkásképzés gyászos 
végéről már többször írtunk la-
punkban. Az egykor csak számmal 
ellátott, majd Vági István, illetve 
Ádám László nevét felvevő intéz-
mény megszüntetése komoly ér-
vágás volt Nagykőrös életében – 
ezt utólag is megállapíthatjuk (vö. 
iskolaváros!). Hiszen egy fejlődő 
iskoláról volt szó, amely a Kossuth 
L. u. 2-ből indult, majd azt kinőve 
a Rákóczi utcai Konstantin iskolá-
ba költözött, amihez még egy plusz 
szárnyat is kellett építeni. Érettségit 
adó szakközepes osztályával fon-
tos eleme volt a város oktatásának.

A Czira Szabolcs-féle város-
vezetés azonban valamiért nem 
nézte jól szemmel az intézmény 
működését, amelyet először 
a Pest Megyei Önkormányzat-
nak kívánt odaadni. Az ellenzék 
tiltakozásával, valamint a megye 
döntésével szembesülve, miszerint 
átveszik, de meg is szüntetik, ettől 
visszakozott. Utána a református 
gimnázium szárnyai alá került, de a 
sorsa elől így sem tudott menekülni.

A szakmunkásképző utolsó 
maradékának felszámolásá-
ról döntött legutóbbi ülésén a 
nagykőrösi képviselő-testület. 
Mint ismeretes, az iskola tanműhe-
lye a belső laktanyában, a Tégla-
gyári úton volt. Ennek felszámolá-
sa egyenes következménye volt az 
iskola megszüntetésének. Most ju-
tott el oda az önkormányzat, hogy 
a tanműhely eszközeit, ingóságait 
is eladja, illetve a hulladéknak mi-
nősített tárgyakat megsemmisítse.

Zárt ülésen meghozott dön-
tés szerint a tanműhely ingó-
ságait a kecskeméti székhelyű 
Zasztó Kereskedelmi és Szol-
gáltató Kft. vásárolhatta meg 
bruttó 10 millió 560 ezer forin-
tért. A hulladéknak minősített 
tárgyak ártalmatlanítására a 
kezelői feladatokat ellátó KÖ-
VA-nak pedig a bevétel terhére 
500 ezer forintot biztosítottak.

Információink szerint az üresen 
maradt épület további hasznosítá-
sa nem került szóba.

Tudósítónktól

A nagykőrösi önkormányzat 
legutóbbi képviselő-testületi ülé-
sén Czira Szabolcs bemutatta 
a polgármesteri hivatal új dolgo-
zóit, akik sikeresen teljesítették 
a próbaidőt, majd véglegesítve 
lettek. Szűcs Anikó a pénzügyi 
irodán, Kádár Melinda pe-

dig az adócsoportnál dolgozik. 
Mind a ketten nagykőrösiek. 
Barta Zsoltné személyében új 
anyakönyvvezető érkezett a hi-
vatalba Kecskemétről. Az önkor-
mányzati irodában Nagy Lajos 
dolgozik, ő Ceglédről jár át.

Tudósítónktól

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 
06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

A legnagyobb ...
A „Nemzetstratégiai Intézet” 

kutatást végzett a „magyar 
társadalom körében”. Az in-
tézet igazgatója, Bali János, a 
bálványosi szabadegyetemen 
ismertette a felmérés eredmé-
nyét, hogy ráhangolja a nagy 
hírességekből álló közönséget 
Orbán Viktor felemelő előadá-
sára.

 
Az alapos vizsgálat szerint 

a megkérdezettek Szent Ist-
vántól Hosszú Katinkáig sok 
személyiséget találtak érde-
mesnek arra a kérdésre, hogy 
„melyik történelmi, vagy ma is 
élő személy képviseli legjob-
ban a magyar nemzetet?” Min-
denki 3 személyt jelölhetett 
meg. A végeredmény: 1. hely-
re került Orbán Viktor 18,2 
%-kal, 2. Kossuth Lajos 15,5 
%, 3. Széchenyi István 11,8 

%, 4. Petőfi Sándor 9,5 %, 
5. Áder János 6,6 %. A futot-
tak még kategóriába „küzdötte 
fel magát” Mátyás király, Deák 
Ferenc, Jókai, Arany és a töb-
bi, köztük Puskás Öcsi vagy 
Hosszú Katinka, hogy a spor-
tolókról se feledkezzünk meg. 
Ez a Kutatóintézet a 2016-
os költségvetésből egymil-
liárd forint támogatást ka-
pott, amiből bérekre közel 
hétszázmilliót költöttek. 
Nem tudom a takarítónővel 
együtt „dolgoznak”-e tízen 
ebben a műintézetben? Ha 
15-en lennének, még akkor 
is átlagosan 4,6 milliót vi-
hetnek haza havonta. De 
meg is éri Orbánnak, ha 
ilyen dicső eredményeket 
tudnak felmutatni és pro-
dukálni.

 
Tehát csak 3. lett az a 

Széchenyi István, aki bir-
tokainak egyéves jövedel-
mét ajánlotta fel a Magyar 
Tudományos Akadémia 

költségeire, de például a 
Lánchidat is neki köszön-
hetjük! De legyünk igazságo-
sak! … Most derült ki, hogy 
Orbán 1100 millió Ft-ot 
adományozott egy szlovák 
harmadosztályú focicsa-
patnak, de milliárdokkal 

támogat Osiek-i horvát, 
egy  szerbiai, és egy csík-
szeredai román focicsapa-
tot is. Van köztük amelyiket 
meg is vásárolta. De ugyan 
miből támogatja havonta eze-
ket? Nem a maga jövedel-
méből, mint Széchenyi tet-
te, hanem sajnos a magyar 
adófizetők adójából. A mi 
pénzünket szórja ismeretlen 
külföldi csapatok támogatásá-
ra. Közben nyitott mellkassal 
kénytelenek szállítani egy 11 
éves kislányt egyik kórházból 
a másikba, mert náluk nincs 
CT vizsgáló műszer. És a 
kislány a visszaszállítás köz-
ben halt meg.

 
A fenti 1,1 milliárdból 

több mint 20 CT készüléket 
is vehettek volna, ha minisz-
terelnökünk az egészségügyre 
is gondolna, és nem csak a 
foci lenne a beteges fóbiája. 
És nem süllyed el a szégyen-
től az az Intézet, amelyik ilyen 
„vizsgálati” eredményt képes 
elhitetni az ország lakosságá-
val!

Baky Miklós

Új dolgozók a polgármesteri hivatalban
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A nagykőrösi önkormányzat 
legutóbbi ülésén összesen 14 
városi tulajdonú, a KÖVA keze-
lésében lévő ingatlan eladásá-
ról döntöttek. A nyilvánosság 
kizárásával született határozat 
szerint a következő nagykőrösi 
ingatlanok lettek értékesítésre 
kijelölve: Ady Endre utca 11/3.; 
Bajzsy-Zsilinszki utca 2/1.; 2/3-
6.; 2/8-12.; Arany János utca 
33/5-8.; Farkas utca 10/1-4 lakás; 
Jósika utca 8., Kecskeméti út 
21.; Rákóczi utca 55.; Reviczky 

utca 6/a.; Szabadszállási utca 
4/1.; Szabadság tér 10. 1/6. -  1/5., 
Vitéz utca 16.; Regős utca 96.; 
volt Gógányi iskola ingatlana.

Ahogy korábban már beszá-
moltunk róla, a KÖVA ingat-
langazdálkodási koncepciója 
tartalmazza az ingatlanok ér-
tékesítésének szükségességét. 
Ennek eleget téve döntött a tes-
tület a pályázatok kiírásáról.

Tudósítónktól
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél: A pálfordulás
Sohasem gondoltam vol-

na, hogy a mostani magyar 
kormány a diktatúrákat 
afféle mintaállamnak fogja 
a magyar közvélemény elé 
beállítani.

Mindezt igen látványosan te-
szi, és ma már több fotó is arról 
árulkodik, hogy Orbán Viktor 
miniszterelnök keleti despoták-
kal fényképezkedik. Még tus-
ványosi mostani előadásában 
is megjegyezte, hogy Oroszor-
szággal, értsd alatta Putyinnal, 
meg az egyre diktatórikusabb 
Törökországgal, Erdogannal az 
EU-nak exkluzív politikai szer-
ződést kellene kötnie.

Mindeközben kormányza-
tunk keményen támadja Brüsz-
szelt már évek óta, és így el is 
értük azt, hogy hozzánk komo-
lyabb nyugati vezető államfő 
nem is látogat, sőt még a frissen 
megválasztott amerikai elnök, 
Donald Trump sem Orbán Vik-
tort fogadta, hanem a lengyel 
vezetéssel parolázik. Igaz a 
lengyelek folyékony földgázt 
és harci repülőket vásárolnak 
az USA-tól. Valamit valamiért: 
barátságot fegyvervásárlásért. 
Mert ezt kívánja az üzlet!

Magyarország lassan 
olyan szerepet játszik Eu-
rópában, még az Antall-kor-
mány idején létrehozott 
szövetséggel, a Visegrádi 

4-ekkel, mint a mesebeli 
kisegér az elefánttal, aki 
megjegyezte, hallod hogy 
dübörgünk mind a ketten.

Csak megjegyzendő, hogy 
Lengyelország negyvenmilliós 
lakosságának a másik három 
ország, Csehország, Szlovákia 
és Magyarország népessége ösz-
szesen csak a felét teszi ki.

Nálunk folyik a keleti nyitás, a 
baltás gyilkos kiadatása után az 
azeriekkel, és más szalonképte-
len rezsimekkel, diktátorokkal, 
mint például legutóbb az egyip-
tomi elnökkel. 

Orbán Viktor beszédei-
ben – melyek kísértetiesen 
hasonlítanak a Kádár-kor 
beszédeihez – a Nyugatot 
hanyatló politikai, gazdasá-
gi rendszernek mutatja be, 
ellenben a harmadik világ-
beli szövetségeseit mérték-
telenül felmagasztalja.

Sőt állításaiban már odáig 
ment, hogy a Visegrádi 4-eket 
tekinti az Európai Unió gazda-
sági és politikai motorjának, sőt 
a migránsok elleni védelmező-
jének is. 

Hát sajnos itt tartunk, s ennek 
a politikának a következményei 
Magyarországra, erre a tízmil-
liós kis országra beláthatatla-
nok…

Bakonyiné Soós Magda

Ha kell, a hatalom pro-
pagandistái kiforgatják az 
igazságot, ha az nem illik 
bele az orbáni világképbe. 
Lassan ezeknek a propa-
gandistáknak már azt sem 
lehet elhinni, amit kérdez-
nek, és pláne nem azt, amit 
állítanak. Nagy botrányt ka-
vartak az úgynevezett Soros 
óriásplakátok, melyeket az 
úszó világbajnokság idejé-
re a világ közvéleménye elől 
el akartak titkolni.

Ezeken a plakátokon velünk, 
magyarokkal azt akarják elhitet-
ni, hogy van egy idős amerikai 
zsidó bankár, aki naphosszat 
mást sem tesz, mint ravasz pók 
módjára szövögeti ellenünk 
a politikai hálóját. A plakátok 
állítása szerint ránk akarja sza-
badítani a muszlim bevándor-
lókat, mint ahogyan ezt régen 
a török janicsárok tették. Fel 
fogják perzselni az országot, 

meggyalázzák és hárembe kül-
dik leányainkat és asszonyain-
kat, lerombolják majd keresztény 
templomainkat, és a végén majd 
jót nevet Soros György ezen a 
„diákcsínyen”. Ne hagyjuk, hogy 
Soros nevessen utoljára, így az 
óriásplakátok.

Ezzel szemben, mint végvári 
vitézek ott vannak a bástyán a 
mi felcsúti vitézeink, akik per-
sze ezt nem fogják hagyni. És 
vannak, akik mindezt el is hi-
szik!

Mert Soros György sem 
akarja, hogy a migránsok 
elözönöljék Európát, ha-
nem kifejezetten a háborús 
menekültek letelepítését 
javasolja, de azt is korláto-
zottan az ötszázmilliós Eu-
rópában mintegy százezer 
leinformált menekültet véve 
figyelembe…

Ez a vélekedés tulajdon-
képpen nem veszélyezte-
ti Európa identitását és 
kereszténységét. Az már 
inkább veszélyezteti a ke-
resztényi gondolatot, ha a 
Fidesz 5. párttagkönyvének 
tulajdonosa nemes egysze-
rűséggel – a nagy nyilvános-
ság előtt – liberális marhá-
nak titulálja Ferenc pápát…

Helmut Kohl bizony forogna 
a sírjában, ha hallaná, hogyan 
értelmezi a jelenlegi magyar 
kormány az Európai Unióról 
alkotott felfogását. Helmut Kohl 
egy egységes Európai Unióban 
gondolkodott, és nem pedig a 
szövetségen belül túlzásba vitt 
nemzetállami önállóságban. 
Helmut Kohl az Európai Uniót 
úgy képzelte el, hogy abban az 
eszmék, az emberek és a tőke 
szabadon áramolhat. A nem-
zetállami koncepció túlzásba 
vitele eredményezte az első és 
a második világháborút itt, Eu-
rópában, melyből Németország 
tanult, és a német politikusok is 
megértették ennek lényegét.

Orbán Viktornak az Euró-
pai Unió „építménye” már 
útjában van, legszíveseb-
ben lebontaná. Ő a Horthy 
Miklós által lakott Budai 
Várba kívánkozik. Egyszer 
Horthy Miklóst meghatá-
rozó és példamutató ál-
lamférfinek tekinti, máskor 
Netanjahu izraeli államfő 
jelenlétében pedig háborús 

bűnösnek, aki felelős több 
mint félmillió zsidó szár-
mazású magyar állampol-
gárunk gázkamrákba való 
küldéséért. Nos, ez igazi 
kettősbeszéd…

A kohli életmű másik üzenete 
is idegen már a mostani magyar 
kormány számára, mert Kohl 
szerint lehet valaki nemzeti és 
európai hazafi is egyszemély-
ben. Az orbáni propaganda azt 
állítja, hogy a német kancellár 
sem úgy gondolta Európa jövő-
jét, ahogyan azt ma Brüsszel-
ben vagy Berlinben látják.

Ezek után kinek higgyünk?!

Orbán Viktornak folyamatos 
harcához, a nemzet „megvédé-
séhez” mindig kell egy ellen-
ségkép: ez most Soros György, 
valamint az általa támogatott 
civil szervezetek, és persze a 
migránsok, és még Brüsszel is.

Soros György úgy évente 
egymilliárd forintot költ a 
magyar civil szervezetekre, 
a Fidesz óriásplakát kam-
pánya viszont négymilliárd 
forintba került. Ez már ön-
magáért beszél!

A magyar útról már többször 
megjöttünk, mert az nem vezet 
sehova sem, nekünk, magya-
roknak is a szövetségi európai 
úton kell járni!

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Az orbáni világkép

Tizennégy ingatlan
eladásáról döntött
az önkormányzat
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a hely-
zetben kitől és mit kérdeznénk?

Bosszankodás, dühös tekin-
tet, idegesség jellemzi a sofőrök 
jelentős részét, amikor a posta 

környékén kell elhaladniuk. 
Megérti az ember, hogy egy 
beruházás, felújítás a megszo-
kott rendtől való eltérést ered-
ményezi. De azt már nehéz 
tolerálni, ha zűrzavar van, rá-
adásul olyan balesetveszélyes 

akadályokat kell elkerülni, me-
lyek egy kis figyelemmel nem 
is léteznének. A fotókon jól 
látható, hogy igen nehéz még 
egy kisebb személygépkocsival 
is elhaladni a kőrösi posta mel-
letti, illetve a katolikus templom 
előtti útszakaszon. Ki a felelős 
mindezért? Miért nem lehet 
az építéshez használt anya-
gokat és eszközöket úgy el-

helyezni, hogy a forgalmat 
kevésbé akadályozzák? Aki-
nek köze van ehhez a beru-
házáshoz, azok közül senkit 
sem zavar, hogy a megle-
hetősen szűk, homokos, 
kavicsos terület kárt tehet 
a közlekedők gépjárművé-
ben?

Bakonyiné Soós Magda: Czi-
ra Szabolcs polgármester 
úrtól kérdezném, hogy kü-
lönösen most, amikor a vi-

zes vb zajlik, nincs hiányér-
zete önnek a nagykőrösi 
stranddal kapcsolatban? 
Nem zavarja, hogy nem műkö-
dik a strand évek óta? Régen a 
nagykőrösi gyermekek itt tanul-
tak meg úszni, kiváló vízilabda 
csapat edzett, eredményes és 
sikeres úszókat nevelt a város-
nak Molnár Ferenc, közismert 
nevén Lucifer tanár úr? Nem 
kellene tenni azért valamit, 
hogy a strand kinyisson? Nincs 
mindenkinek lehetősége más 
városba elutazni strandra, plá-
ne meg olyan külföldi luxushe-
lyekre, mint egyeseknek. ...Ön 
mikor és mit kíván tenni annak 
érdekében, hogy a strand ismét 
működjön?

És csodák pedig léteznek! A 
közelmúltban leközöltük, hogy 
a Deák téren biztonsági borí-
tás nélkül a fűben található és 

bárki számára (még a gyerme-
kekére is) könnyen elérhető a 
villamos csatlakozási pont. És 
láss csodát, burkolat és lakat 
került rá! A lakosság nevében 
köszönjük annak, aki intéz-
kedett és reméljük, hogy 
megtörténik annak a sze-
mélynek is a felelősségre 
vonása, aki nem járt el gon-
dosan. Annak pedig külön 
örülünk, hogy az illetékesek 
olvassák lapunkat és komo-
lyan veszik a leírtakat…

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Ilyen lett...

Ön kitől és mit kérdezne?

Ilyen volt...
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Hagyjatok már nyugod-
tan lopni! – jelentette ki a 
helyi ellenzéknek az egy-
szeri politikus.

***
A bértollnokban az a jó, 

hogy azt írja le – kritika nélkül 
-, amit mondasz neki! – állítja 
a populista politikus.

***
Az egyszeri városban 

már évek óta nem lehet a 
strandon fürödni, hanem 
csak a szennyvízcsatorna 
ügybe befürödni.

***
A nők a politika lövészárka-

iban nem üldögélnek, hanem 
egyenesen befekszenek.

***
Sebes Maca örömlány 

mondta politikus vendégé-
nek: „Aki nem tudja bármikor 
előkapni nekem a lőfegyverét, 
az ne hencegjen a férfiasságá-
val!”

***
A politikus felesége álta-

lában ingatag, de ha pénz-
költésről van szó, akkor vi-
szont felettébb határozott!

***
Reszkessetek politikus férfiak, 

mert lekapcsolom az erényöve-
met! – jelentette ki a rámenős 
bértollnoknő.

***
A pénztárcáddal sokkal 

okosabb lehetsz egy nőnél, 
mint a nem létező szellemi 
tudásoddal! – jelentette ki az 
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egyszeri politikus.
***

A politikusoknak is szüksé-
ge van a nők kegyes hazugsá-
gaira!

***
Az egyszeri politikus szerint 

a nők szerelme életveszélyes, 
ezért nem szabad fenékig ki-
élvezni, csak óvatosan tunkol-
gatni kell belőle!

***
A ravasz bértollnok 

olyan feljelentésekről ír 
az újságjában valós té-
nyekként, amelyeket ő 
személyesen tett meg – de 
persze álnéven!

***
Ősszel jön az egészpályás 

letámadás a civilek ellen! – je-
lentette ki a propaganda mi-
niszter.

***
Még a kommunisták 

mondták egykoron: „Min-
den hatalom a dolgozó 
népé!” – most meg az illi-
berális „demokráciában” 
az oligarcháké!

***
Az elbizakodott politikus fe-

lesége akkor hagyja faképnél 
a férjét, amikor az a legkevés-
bé sem számít rá.

***
A női báj akkor az igazi – 

Vidomka Jenő autószerelő 
kisiparos szerint – ha már el-
vesztette minden ésszerűsé-
gét.

***
Az egyszeri város kor-

mánypárti képviselői las-
san magukénak vallják 
Churchill híres mondását: 
„Csak semmi sport, csak 
whisky” – igen, de neki, 
mármint Churchillnek volt 
mire innia.

Apróságok
Mottó: Nincsenek NAGY 

DOLGOK! – Kisemberek 
vannak.

Kétségtelen, hogy az ÖH – Ön-
kívületi Hírek – utóbbi számai-
ban mintha kevesebb lenne az 
acsarkodás! Mintha most jutott 

volna a sajtótermék szerkesztő-
bizottságának értelmi szintjéig 
Molnár Attila Tanár Úr „sza-

kállas” felhívása, a folyamatos 
mocskolódás megszünteté-
séről. Mostanában nincs már  
„Tibi bá”, nincs annyi „László-
ferizés”, „emeszempézés”, meg 
„Kustártamásozás” sincs annyi!

Mindez nem jelenti a „lap” 
színvonalának általános emel-
kedettségét!

Igaz, akad helyette más, oly-
kor mosolyt fakasztó „hír”.

Itt van a legutóbbi szám 
„vezérhíre”, mely „Óvodai 
felújítások a Nagykőrösi 
gyermekekért” cím alatt 
arról tudósít, hogy a város 
óvodáiban folyó felújítások 

a „Nagykőrösi 
gyermekért” tör-
ténik! 

Világos: Nagy-
kőrösön nem a 
csemői, nem ko-
cséri, nem is ka-
rai, netán a tör-
teli, hanem cél-
zatosan a kőrösi 
gyerekek kényel-
mét szolgálják a 
munkák...

Bizony-bizony a 
város „kalmársaj-

tójának” munkatársai okulhat-
nak ebből is, mi módon lehet 
„vicclap” szintjén összeállítani 
a híreket!

De az is érdekes, hogy mi 
okoz a lakosságnak „Óriási bol-
dogságot”?

Csatorna, + aszfaltút, + 
pénz, + Czira Szabolcs! – 
Ezek azok a részelemek, amitől 
a „kőrösi embör” előbb-utóbb a 
„mennybe megy”...

Más.
Ilyen még nem volt, hogy a 

helyi „közútkezelő” tájékoztatta 
volna a lakosságot a helyi köz-
lekedés változásairól. Nos, a 
minap ez is megtörtént, a Tégla-
gyári út vonatkozásában. Ám ez 
nem minden!

Ugyanis, a Mentovics utca 
dereka táján, méretes gö-
dör ásítozik, és elkerítve 
várja a következő munkafá-
zis – visszatöltés, burkolat-
építés – megtörténtét. Addig 
viszont a járműforgalom 
kénytelen igénybe venni a 
járda egy szakaszát.

Pedig Kőrösön „Rend a lelke 
mindennek!”

Tóba

„A (ki) válás ára: Czira bő 
55 ezer forinttal távozhat

(…) Úgy tudjuk, hogy a más 
települések által elnyert pá-
lyázatok javaira, melyekre 
egyébként más települések 
biztosították volna az önerőt, 
de a Társulás nyújtott be rá-
juk pályázatot, is igényt tartott 
volna Czira Szabolcs. (…) Hogy 
ez a remek ötlet, hogy miért is 
illetné meg Nagykőröst más vá-
ros tulajdona ebben az esetben, 
kitől származhatott, nem tudni. 
Csak bízunk abban, hogy nem 

jogásztól. (…)Az alábbiakban 
az esetleges viták és cáfolatok 
elkerülése végett a Társulás 
december 20-i ülésén készült 
jegyzőkönyvből olvashatnak 
szó szerinti idézeteket. Ebből 
kiderül, hogy Czira Szabolcs-
csal önmagán kívül senki sem 
értett egyet. A többi társulási 
tag értetlenül állt a követelések 
előtt.”

/Heti Hírek, 2014. január 14.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T
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00:50 A Dalai Láma menekülése
01:55 Szellem a palackból...
02:20 Az én '56-om
02:35 Hazajáró
03:15 Pannon expressz
03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Minden tudás
05:20 Summa
05:40 Himnusz
05:45 Hajnali gondolatok
05:50 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Srpski Ekran
07:50 Unser Bildschirm
08:20 Lola
09:05 Váratlan utazás
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen!
13:20 Univerzum
14:10 Zorro
15:00 A vidéki doktor
15:50 A múlt árnyékában
16:55 Don Matteo
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Csak színház és más 
semmi
21:25 Velvet Divatház
22:20 Kenó
22:30 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:35 Cédrusliget
23:25 Nagyok
23:50 Reformáció hétről hétre

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - BabaKalauz
13:05 - Fókusz
13:45 - Szulejmán
15:00 - Éjjel-Nappal Budapest
16:15 - Házasság első látásra
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Én, a kém
23:25 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Túszjátszma
02:10 - Mi muzsikus lelkek

02:40 - Graceland - 
Ügynökjátszma
04:10 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Magánnyomozók
14:40 - Családi Titkok
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:10 - Pénzt vagy éveket!
20:35 - Humorkoktél
21:55 - Született szobalányok
22:55 - Telenovella
23:25 - Lángoló Chicago
00:30 - Az indíték
01:35 - Tények Este
02:15 - Teleshop
02:40 - S.O.S. Love - Az 
egymillió dolláros megbízás
04:20 - Zsaruvér
05:05 - Csapdába csalva

00:05 Büszkeség és balítélet
01:05 Hawaii Five-0
01:55 SOKO - Alpesi nyomozók
02:40 Az én '56-om
02:50 Hazajáró
03:20 Pannon expressz
03:45 Noé barátai
04:15 Ridikül
05:05 Esély
05:25 Család és otthon
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Hrvatska kronika
07:50 Ecranul nostru
08:20 Lola
09:05 Váratlan utazás
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen!
13:20 Univerzum
14:15 Zorro
15:00 A vidéki doktor
15:50 A múlt árnyékában
16:55 Don Matteo
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 

rendel
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:35 Zsaruvér
21:25 Átok
21:55 Átok
22:20 Kenó
22:30 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:35 A rejtélyes XX. század
23:05 Lopott képek

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - StílusKalauz
13:05 - Fókusz
13:45 - Szulejmán
15:00 - Éjjel-Nappal Budapest
16:15 - Házasság első látásra
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Szulejmán
22:40 - CSI: Miami helyszínelők
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - CSI: Miami helyszínelők
01:20 - Hazug csajok társasága
03:15 - Az élet csajos oldala
04:10 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Magánnyomozók
14:40 - Családi Titkok
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:10 - Pénzt vagy éveket!
20:35 - Humorkoktél
21:55 - Charlie angyalai
00:00 - Hűtlen vágyak
01:00 - Tények Este
01:50 - Teleshop
02:15 - Amerikai botrány
04:25 - Felejthetetlen
05:05 - Csapdába csalva

00:40 Az én '56-om
00:55 A muskétások

01:50 A muskétások
02:50 Hazajáró
03:20 Pannon expressz
03:45 Noé barátai
04:15 Ridikül
05:05 Kárpát Expressz
05:25 Médiaklikk
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Rondó
08:20 Lola
09:05 Váratlan utazás
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen!
13:20 Csendes gyarmatosítók 
2. - A hódítás folytatódik
13:45 A természet magyar 
fotósai
13:50 A természet magyar 
fotósai
14:00 Zorro
14:50 A vidéki doktor
15:40 A múlt árnyékában
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Don Matteo
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Tóth János
20:55 Bölcsek kövére 2 - A 
Klump család
22:35 Kenó
22:45 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:50 Kilenc hónap

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - Portré - Lukács Laci
13:05 - Fókusz
13:45 - Szulejmán
15:00 - Éjjel-Nappal Budapest
16:15 - Házasság első látásra
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Riviéra
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - A rejtély
01:05 - Az Év Hotele
01:40 - Magyarország legszebb 
városai
02:15 - Castle

03:10 - Az élet csajos oldala
04:10 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Magánnyomozók
14:40 - Családi Titkok
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:10 - Pénzt vagy éveket!
20:35 - Humorkoktél
21:55 - A szultána
23:10 - 1/1 Azurák Csabával
00:10 - Különvélemény
01:10 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - Exek és szeretők
03:55 - Felejthetetlen
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

04:10 Ridikül: Nemesi családok 
szolgálatában
05:00 Magyar gazda
05:20 Kék bolygó
05:45 Himnusz
05:46 Hajnali gondolatok
05:50 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 P'amende
07:50 Öt kontinens
08:20 Lola
09:05 Váratlan utazás: Teljes 
napfogyatkozás
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen: A születésnapos
13:20 90 éve született Raoul 
Wallenberg
13:50 Ahonnan elindultam... 
Batta György
14:15 Zorro
15:05 A vidéki doktor: Rózsák 
háborúja
15:50 A múlt árnyékában
16:55 Don Matteo: Mi potyog 
az égből?
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: Anna titka
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Egy álom vége II/1
20:25 A nagy csobbanás
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22:10 Kenó
22:20 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:21 Egy becsületbeli ügy

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - ÉletmódKalauz
13:05 - Fókusz
13:45 - Szulejmán
15:00 - Éjjel-Nappal Budapest
16:15 - Házasság első látásra
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:35 - Alkonyat - 
Hajnalhasadás 1. rész
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - J. Edgar - Az FBI embere
03:15 - Az élet csajos oldala
04:05 - Gálvölgyi-show
04:40 - Győzike

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Magánnyomozók
14:40 - Családi Titkok
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:10 - Pénzt vagy éveket!
20:35 - Humorkoktél
21:55 - Az utolsó léghajlító
00:00 - Backstrom nyomozó
01:00 - Tények Este
01:50 - Teleshop
02:15 - Sherlock és Watson
03:00 - Az uralkodónő
03:45 - Az uralkodónő
04:30 - Walker, a Texas-i kopó
05:15 - Haláli testcsere

04:10 Ridikül: Jó mulatság, 
férfimóka
05:00 Élő egyház
05:25 Életkor
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:25 Világ-Nézet
06:55 Kenó

07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:30 Balatoni nyár
09:25 Szabadrúgás
11:05 Világörökség 
Portugáliában: Sintra
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Távol-Kelet – Berlintől 
Tokióig: Kelet-Kínától Pekingig
13:40 A világörökség kincsei: 
Vlkolinec - Fából ácsolt falu a 
farkasok földjén
14:00 Hazajáró: Dél-Bánság
14:35 Magyar Krónika: 
Zöldvarázs
15:05 Napfény a jégen
16:30 Tóth János: 
Gyerekfelügyelet
17:00 Gasztroangyal: Kolozsvár
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Zsaruvér és csigavér: A 
szerencse fia
20:35 Elnökcsemete
22:10 Kenó
22:20 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:25 Marilyn és Bobby

05:20 - Érintés
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:15 - Kedvencek
09:45 - Teleshop
10:45 - Új csaj
11:40 - Fitt Mánia Extra
12:10 - Autogram
12:45 - Egy rém modern család
13:40 - Tövismadarak
14:45 - Castle
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - 1 perc és nyersz!
20:05 - A mi kis falunk
21:05 - Az őserdő hőse
22:55 - Ügynökjátszma
01:10 - Volt egyszer egy 
Brooklyn
04:25 - Érintés

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Édes kis hercegem
08:55 - Maci Laci a világűrben
09:25 - Trendmánia
10:00 - Falforgatók
10:30 - Ízes élet
11:05 - Otthontérkép
11:35 - Poggyász
12:10 - SzÉpítők - Nyár
12:40 - Gyilkos sorok
13:45 - Doktor House
14:45 - Az új karate kölyök
17:00 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Garfield
20:35 - Evolúció
22:45 - Balekok
00:45 - Hősök: Újjászületés
01:45 - Hősök: Újjászületés

02:30 - Bukott angyalok
03:15 - Csoportban marad
03:40 - Gyilkos sorok
04:25 - Doktor House
05:15 - Lángoló Chicago

04:10 Ridikül: Mindennapi 
játékaink
05:00 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:51 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 Így szól az Úr!
06:25 A sokszínű vallás
06:40 Luther reformációja
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:30 Balatoni nyár
08:50 Bajnoki szív
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Református ifjúsági műsor
09:45 Ortodox ifjúsági műsor
09:50 Evangélikus ifjúsági 
műsor
10:00 Református magazin
10:30 Katolikus krónika
11:00 Római katolikus mise
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Ízőrzők: Pátka
13:25 A világörökség kincsei: 
Bellinzona - Itália kapuja, Svájc
13:45 Rosa, az esküvőszervező: 
A kezdetek
15:20 Leányvásár
17:00 Hogy volt?!: A magyar 
szinkron
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Tommy és Tuppence forró 
nyomon: N vagy M? - 1
19:35 Családi vakáció
21:15 A keresztapa 2

05:05 - 1 perc és nyersz!
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:25 - BabaKalauz
10:00 - Teleshop
10:55 - A Muzsika TV bemutatja!
11:25 - ÉletmódKalauz
12:00 - StílusKalauz
12:30 - Az Év Hotele
13:00 - Magyarország legszebb 
városai
13:35 - Az őserdő hőse
15:35 - Ágyúgolyófutam 2.
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Cobra 11
19:55 - 2012
23:10 - Snowpiercer - Túlélők 
viadala
01:50 - Portré - Pásztor Erzsi
02:25 - Gyilkos elmék
03:30 - Gálvölgyi-show

04:10 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
07:40 - Hupikék törpikék: 
Karácsonyi ének
08:10 - Hupikék törpikék: A 
Törpösvölgy legendája
08:40 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:10 - Maci Laci a világűrben
09:40 - Egymás nyakán
10:10 - Az Év Pasija
10:40 - Tűsarok
11:15 - Több mint TestŐr
11:45 - SpeedZone
12:20 - Super Car
12:50 - Falforgatók
13:25 - Gyilkos sorok
14:30 - Doktor House
15:30 - Dick és Jane trükkjei
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - Titanic
23:05 - Beowulf - A sötétség 
harcosa
01:05 - Hazudj, ha tudsz
01:55 - Hazudj, ha tudsz
02:40 - Csoportban marad
03:05 - Gyilkos sorok
03:55 - Doktor House
04:40 - Egymás nyakán
05:05 - Csapdába csalva

04:05 Ízőrzők
04:35 Olasz - magyar 
örökség: Itália vonzásában 
- Csíkszentmihályi Róbert 
szobrászművész
05:00 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:20 Lola
09:05 Váratlan utazás: Az új 
fiúk
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen: A hajókázás
13:15 Univerzum - Természet 
és technológia - (1.) A mozgás 
világa
14:10 Zorro
15:00 A vidéki doktor: A kék 
mobil
15:55 A múlt árnyékában
16:55 Don Matteo: Álmok és 
kötelességek
18:00 Híradó - m1 - 18:00

18:35 Rex felügyelő: A 
babagyilkos
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Egy álom vége II/2
20:25 Büszkeség és balítélet
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:20 Alpesi nyomozók: A csali
23:10 A tánc szenvedélye

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Kedvencek
12:45 - Fókusz
13:20 - Szulejmán
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - Nyerő Páros
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Dr. Csont
22:30 - Gyertek át!
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Revolution
01:20 - Autogram
01:55 - Fitt Mánia Extra
02:25 - Ügynökjátszma
04:10 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Magánnyomozók
14:40 - Családi Titkok
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:10 - Pénzt vagy éveket!
20:35 - Humorkoktél
21:55 - Collateral - A halál 
záloga
00:25 - Bűnös Chicago
01:30 - Tények Este
02:10 - Teleshop
02:40 - MotoGP Cseh Nagydíj - 
Összefoglaló
03:10 - Whitney élete
03:35 - Zsaruvér
04:20 - Zsaruvér
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Utazás Kustár Tamás zsebe körül
Czira Szabolcs polgármester 

kabinetének tagja újabb lejá-
rató írással ajándékozta meg 
Nagykőrös jobb sorsa érdemes 
lakosságát. Az Abonyból átjáró 
Lőrinczy Veronika az általa ké-
szített internetes oldalon ismét 
Kustár Tamás anyagi helyze-
tével foglalkozik, pontosabban 
azzal, hogy mikor és mennyi 
támogatást kap a földjei után. 
Lőrinczy mindezt úgy állít-
ja be, mintha itt valamifé-
le gyanús meggazdagodás 
esete forogna fenn, pedig az 
egykori alpolgármester csak 
azt kapja, ami más mezőgaz-
dasági vállalkozónak is jár a 
földjei után. A földalapú tá-
mogatások rendszere eddig 
is ismert volt – ahogy szokás 
mondani -, aki ezen megle-
pődik, az meg is érdemli.

Lőrinczy mocskolódó, kizá-
rólag Kustár lejáratását célzó 
írása egyoldalú, hiszen csak a 
támogatással, azaz a bevétellel 
foglalkozik, azzal viszont már 
nem, hogy ennek van egy kiadá-
si oldala is. Például egy tehené-
szet esetében annak működését 
nagyban befolyásolja a tej felvá-
sárlási ára, amely ha alacsony, 
akkor a veszteséget kompenzál-
ni kell. Egy vagy két év negatív 
szaldója miatt nem lehet azon-
nal eladni az állatállományt és 
szélnek ereszteni a dolgozókat. 
Aki ismeri a magyar mezőgazda-
ság jelenlegi helyzetét, az tisztá-
ban van ezekkel.

Bizonyára Lőrinczy is, de 
neki amióta átállt a másik 
oldalra, nem a tények feltá-
rása, hanem azok manipu-
latív bemutatásával az ellen-
zéki képviselők mocskolása 
a célja. Hiszen ha nem ez 
lenne, akkor bizonyára nem 
csak Kustár Tamást venné 
górcső alá, hanem kedvenc 

államtitkárát, a nyársapáti 
fidezses polgármester fiát, 
ifjabb Kiss Miklóst is. Róla 
számtalan esetben megír-
ták, hogy hány százmillió fo-
rint agrártámogatást kapott, 
de ez valahogy eddig még 
nem érte el Lőrinczy inger-
küszöbét.

Pedig ha foglalkozott volna 
vele, akkor olvashatta volna, 
hogy éppen Kis Miklós fideszes 
államtitkár úr védekezett azzal 
saját támogatásával kapcsolat-
ban, hogy annak jelentős része 
normatív, azaz nem kell rá pá-
lyázni, aki jogszerűen használ 
földet, automatikusan megkapja 
azt. Lőrinczy írásából mindezek 
a részletek nem derülnek ki, így 
nem tudhatjuk, hogy a Kustár 
Tamás zsebében látott pénz mi-
ből is tevődik össze? Kis Miklós 
azt is elmondta, hogy az újság-
írók által feltárt támogatások 
kifizetése az azt megelőző idő-
szakban benyújtott igényekből, 
pályázatokból ered, azaz abból 
az időből, amikor még nem volt 
államtitkár. Lőrinczy ezt sem 
részletezi, hiszen akkor le kellett 
volna írnia, hogy a 2014-es, illet-
ve azutáni kifizetések esetleges 
igénylése, pályázata az azt meg-
előző évekre datálódik, amikor 
Kustár Tamás bizony még Czira 
Szabolcs oldalán alpolgármes-
terként tevékenykedett. Így az 
az állítása, miszerint „itt van te-
hát a bizonyíték, hogy a külön-
féle támogatásokból az ellenzéki 
képviselők és cégeik is kapnak”, 
nettó hazugság.

NY

A 168 óra július 27-i szá-
ma cikket közöl Kampány túl 
minden határon címmel. A 
cikk így szól:

„Szerény létszámú közön-
ség előtt beszélő Fideszes 
politikusok, hálájukat el-
engedő, alázattal kifejezni 
nem tudó kisebbségi meg-
bízottak, a választási moz-
gósítás szervezetlensége és 
erőtlensége miatt szorongó 
bürokraták hete volt az idei 
Tusványos. 

... Krekó Péter szerint ezek fő 
eleme egy jó ideje ugyanaz: Or-
bán a magyar nemzet frusztrá-
ciójára építve átfogó kritikát fo-
galmaz meg a modern nyugati 
világképpel – világ felforgással, 
a demokráciával és a liberaliz-
mussal szemben. Évről évre 
igyekszik kifejteni saját világké-
pét, valamint az arra alapozott 
politikai stratégiáját, s bár a kor-
mányfő ezt rendre nemzetstra-
tégiaként határozza meg, Krekó 
úgy látja, ez inkább a Fidesz 
érdekeihez illesztett stratégia. 
Lakner Zoltán elemzésében 
arra jut, hogy Tusványoson az 
Orbán-rendszer kijelölte ellen-
ségeit, és azokat a támadási 
pontokat, amelyekre koncent-
rálni fog a közelgő választási 
kampányban. Egyébként pedig: 

Soros! A cél ugyanis a rend-
kívüli politikai állapot fenn-
tartása, hogy a kormányfő azt 
csinálhasson, amit akar, illetve 
ami hatalmának megtartásához 
éppen célszerű.”

Prohászka Boróka tollából 
jelent meg Semjén és Mézga 
Géza cikke, alcíme Önfénye-
zés, szervilizmus és bizony-
talanság Tusványoson.

„Imával kezdődött a múlt 
kedden az idei bálványo-
si egyetem. Az ima alatt a 
szomszédos színházi sátor-
ban a Mézga Géza család 
főcímdala harsan fel: „néha 
légy bolond egy kicsikét, 
elrepül úgy a szürke gond, 
derül az ég.”

... Igen, ezt a lírai összhangot 
csak az erdélyi magyar szerve-
zetek törték meg. Az RMDSZ 
jelenlévő képviselője, Tánczos 
Barna a kolozsvári vezetést 
kárhoztatta, és jelezte, velük 
ellentétben, ő a Fidesz elkötele-

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 38.

Jövőre lesz 500 éves a refor-
máció. A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-

getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Conrad Cordatus gyűjteménye 
1532. szeptember 20-28.
„Mit jelent a fogvacogás?
- A fogvacogás a legborzal-

masabb kín, amely a rossz lel-
kiismeret nyomában jár, vagyis 
maga a kétségbeesés; annyi 
mint úgy tudni, hogy az ember 
örökre megvált Istentől. Mert 
a rossz lelkiismeret retteg min-
den teremtménytől. Egy hulló 
falevél még soha senkit nem 
ütött agyon, mégis, mégis ret-
teg és menekül tőle a rémült és 
reszkető szív. Aki kétségbeesett, 
az retteg minden teremtmény-
től, attól is, amelyik jó.”

K.Zs.B.T.

Médiatallózó
zett híve, megbízható partnere. 
Szilágyi Zsolt Fidesz által támo-
gatott, de a román parlamentbe 
be nem jutott Erdélyi Magyar 
Néppárt képviselőjeként emlé-
keztetett: szervezete nélkülöz-
hetetlen a magyar választási 

regisztrációs kampányban. A 
magyar és a román sajtót az Or-
bán-beszéd alatt földre rántott, 
és hajánál fogva megrángatott, 

az Orbán-hívek által szidalma-
zott lány esete járta be. „

Csak megjegyzendő, hogy 
Ladó Andrea korábban Or-
bán-hívő volt és Fideszes, 
ma viszont Fidesz-ellenes 
aktíva, aki felháborodott 
azon, hogy Orbán Viktor 
Putyinnal való bratyizása 
miatt elárulta az orosz el-
lenzéket, és Keletre nyit, a 
diktátorok felé. 

Már Tusványos sem igazi 
Tusványos, egyre inkább pos-
ványos...

ábrahám
fotó:Index.hu
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Közleményben mosakszik
a KÖVA

ÁLVÍZIKÖZMŰ TÁRSASÁG 
MŰKÖDIK NAGYKŐRÖSÖN?

A polgármesterrel összefonó-
dott Víziközmű Társulat vezetése 
továbbra sem hajlandó elszámol-
ni a lakossággal. Annak ellenére, 
hogy ez 5 éve törvényi kötelezett-
sége lenne.

A képen látható társaság 
azt találta ki, hogy ELSZÁMO-
LÁS HELYETT FELOSZTJÁK 
a kormányzati támogatást az 
érintettek között.

ÍGY AZ EDDIG BESZEDETT 
PÉNZ MEGMARAD A VÍZI-
KÖZMŰ TÁRSULATNAK....

Ráadásul Lázár János minisz-
ter világosan elmondta, hogy:

„Nagykőrös esetében előáll az 
a helyzet, ...a városnak és LAKÓ-
INAK egyetlen forintjába sem ke-
rült a fejlesztés...”

Vagyis ha nincs szükség lakos-
sági önrészre, akkor nincs szük-
ség Víziközmű Társulatra sem...

Ezért nagyon úgy tűnik, hogy 

Nagykőrösön nem egy valós, 
hanem egy álvíziközmű társu-
lat működik. Formálisan létezik 
ugyan, de nem a törvényben 
meghatározott feladatát látja el.

Nincs más célja, csak az, hogy 

a társulat által beszedett milliár-
dokat megtartsa.

Ezért nem akarják a teljes ösz-
szeget visszakérő nyilatkozatokat 
átvenni az ügyfélszolgálati irodá-
ban. Ugyanis ha átvennék a nyi-
latkozatokat, akkor elszámolás 
keretében, mindenkinek a teljes 
összeget kellene kifizetni. Átlago-
san 200 ezer forintot.

Mivel Lázár János miniszter 
ezzel kapcsolatban a következő 
instrukciót adta:

„NINCS MESE- MINDENKI 
AKI A PÉNZT VISSZAKÉRI - 
VISSZA KELL ADNI!”

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

Nagykőrösön akarta befektetni 
a pénzét az alvilág bankára?

Az alvilág pénztárosának ke-
resztelték és a 90-es években el-
kezdődött leszámolás-sorozat fő 

okozójának tartották rendőri és 
bűnözői körökben egyaránt. La-
katos András, vagy ahogy az éj-
szakai életben nevezik, Kisbandi 
több mint tizenöt éve nem szólalt 
meg a nyilvánosság előtt, ám a 
PestiSrácok.hu-val kivételt tett 
és exkluzív videóinterjút adott a 
hírportálnak. Ez bárki számára 
hozzáférhető itt: https://youtu.
be/FrLaaohvDn0.

A beszélgetés fő szála tu-
lajdonképpen Kisbandi és a 

hírhedt Portik Tamás közötti 
kapcsolatról szól. 15.50-től 
kezdődik a „Száműzetésben” 
blokk, amelyben megdöb-
bentő mondatok hangoznak 
el Kisbandi szájából.

„2001-ben, amikor kienged-
tek… (…) Az éjszakában oda 
van hozzám küldve két ember, 
akivel nagyon jó viszonyban 
leszek, akik közül az egyik hoz 
egy üzletet. Nagykőrösön egy 
hatalmas telepről van szó, amit 
meg lehet venni, banki felszá-
molásból kivett ingatlanról van 
szó, egy komplexumról amiben 
akkor hatvan szoba volt körül-
belül, hatalmas nagy ősparkkal, 
hatalmas területtel és az ország 
első öt gyógyvizébe tartozó víz 
van a mellette levő fürdőben. (…) 
Hogy ezt meg lehet venni. (…) 
Én akkor kitaláltam egy projek-
tet, hogy nyugdíjas otthont fogok 

Az Orbán-kormány teljesen ér-
telmetlen húzásai közé tartozik 
a szemétszállítás államosítása. 
Mindezt annak alapján állíthat-
juk, hogy a rendszert a mai napig 
képtelenek normálisan működ-
tetni, országos szintű probléma a 
számlázás körüli anomália.

Nagykőrösön sincs ez 
másképp, az eddigi jól meg-
szokott rendszer helyett hó-
napos csúszásokkal küldi a 
számlát a megjegyezhetetlen 
nevű NHKV Nemzeti Hulla-
dékgazdálkodási Koordináló 
és Vagyonkezelő Zártkörűen 
Működő Részvénytársaság. 
A fideszes kormányzat által ki-
talált rendszerben így a KÖVA 
alvállalkozóként szerepel csak, a 
számlák esetében is gyakorlatilag 
a postás szerep hárul a cégre, ér-
demi döntést nem hozhat.

Persze ettől még nem a meg-
jegyezhetetlen nevű, az újsá-
gokban csak kukaholdingnak 
nevezett szervezetet találják 
meg a dühös fogyasztók, hanem 
a KÖVA-t. A cég legutóbb közle-
ményben próbált mosakodni, 
megmagyarázni a bizonyítványt. 
A közlemény Czira Szabolcs ka-
binettagjának internetes oldalán 
jelent meg, e sorok írója hiába 
kereste a KÖVA-KOM Zrt. honlap-
ján - vagy nagyon ügyetlen, vagy 
jól eldugták -, de nem találta.

A közleményben - amelyet 
célszerű lenne legközelebb 
kevésbé bikkfanyelven írni, 
ha nem megy, akkor kérjék 
egy magyar tanár segítségét 

- a KÖVA is elismeri, hogy a 
számlázással kapcsolatban 
több probléma is felmerült. 
Ezek leggyakrabban: – A 
számlák a 2017. március 1. – 
március 31-ei szolgáltatási 
időszakra vonatkoznak, és 
nem került megküldésre a 
2017. január 1. – február 28-
ai időszakra eső díj után a 
számla. – Nem minden eset-
ben került érvényesítésre a 
jogosult részére az önkor-
mányzat határozatában meg-
állapított kedvezmény össze-
ge. – A fizetési mód eltér a 
korábbitól.

A problémákat – lásd. postás 
szerep – a KÖVA jelzi az NHKV 
felé, és egyben kéri a lakosság 
türelmét.

Nos, ez utóbbiból van a leg-
kevesebb. Mert ha mindehhez 
hozzávesszük a kukahasználat-
tal kapcsolatban bevezetett agy-
rémet is, miszerint ha például 
nincs lecsukva a teteje, akkor 
nem viszik el a szemetet, jól 
látható, hogy az elvileg közszol-
gáltatásnak nevezett rendszer 
legkevésbé sem a közt szolgálja. 
Inkább néhány eszement bürok-
ratát, akik Orbán Viktor Nemzeti 
Együttműködési Rendszerében 
nem először hoznak úgy dönté-
seket a budapesti luxusirodájuk 
íróasztala mögül, hogy fogalmuk 
sincs a hétköznapi valóságról. 

Éppen ezért jó lenne tudni 
arról, hogy választókerüle-
tünk fideszes országgyűlési 
képviselője, vagy a helyi Fi-
desz szervezet vezetői milyen 
lépéseket tettek a nagykőrö-
sieket is hátrányosan érintő 
rendszer megváltoztatása 
érdekében? Vagy csak meghall-
gatják a lakosság panaszát, és egy 
kiadott közleménnyel letudják 
annak orvoslását? Érdemesebb 
lenne ezzel a témával foglalkozni, 
mint mások lejáratására, mocs-
kolására fecsérelni az energiát.

Tudósítónktól

csinálni. Ismertem egy arabot, 
Mohamednek hívják különben, 
s megkértem arra, hogy finan-
szírozza meg nekem ezt a dolgot. 
(…) Portik megtudta ezt, ami neki 
nagyon sérelmes volt és ő meg-
próbált mindenben alám tenni, 
elvágni. (…) Itt maradtam 2003-
ig, amikor beláttam (…) hogy ezt 
nem tudom befejezni, megint tar-
toztam fűnek-fának, az arabnak a 
pénze benne és egyebek, közben 
ezt az arabot egy másik ügylettel 
kapcsolatban rajtam keresztül, 
anélkül, hogy tudtam volna róla, 

becsapták, a mai napig utál, azért 
akar megöletni.”

 
Kisbandi elmondásából nem lehet 

pontosan tudni, hogy melyik nagykő-
rösi ingatlanról van szó, bár a leírás, 
a hatalmas területtel, parkkal, és a sok 
szobás épülettel, akár a külső lakta-
nyára is ráillik. Azonban biztosat nem 
tudni. Mindenesetre ha a PestiSrácok.
hu felvételén elhangzottak igazak, ak-
kor az sok mindenre magyarázatot ad-
hat, de ugyanakkor pont annyi kérdést 
is felvethet…

NY
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A következőkben viharos 
történelmünk egyik véres fe-
jezetének befejezésével össze-
függő „látogatójával” kezdjük. 
Rogyion Jakovlevics Mali-
novszkij marsallal, aki éppen 
kétszáz évvel az első neves át-
utazónk – gróf Althán Mihály 
váci püspök – után „tette tiszte-
letét” a városban. 

Ez a nem éppen szerencsés-
nek mondható, 1944. novem-
beri, kétszáz éves jubileum, a 
2. Ukrán Front „Pálma” hadse-
reg-csoportja sikeres előrenyo-
mulásának volt köszönhető. 
Ugyanis, – történelmi tény! – 
1944. november 4-én fel voltunk 
szabadítva! 

Több mint érdekesség, hogy 
az az eseményt rögzíti a bíró-
ság épületének Ceglédi-út felöli 
lábazatán olvasható cirill-betűs 
falfestés. Ebben Veszelov őr-
mester „jelenti”, hogy az útsza-
kasz aknamentes! (lásd fotónk!)

Több évtizede hasonló festés 
volt a „Szellő-ház” lábazatán, és 
Kossuth utca számú házon is. 
Azóta csak a bíróságé látható!

Majd pedig a győztes front-
parancsnok néhány nappal 
később, itt rendezte be főhadi-
szállását, a Ceglédi-út, Hétvezér 
utca sarkán álló szép polgár-
házban, mely akkor (még) a K. 
Faragó família tulajdonát képez-
te.

A marsall, néhány hétig in-
nen irányította a 2. Ukrán Front 
főparancsnokaként Pest felé 
közeledő csapatainak hadmoz-
dulatait.  

Nem sokkal később, 1944. 
december 21-én, és 22-én 
Erdei Ferenc (Nemzeti Pa-
raszt Párt – NPP -) és Révay 
József (Magyar Kommu-
nista Pár MKP) személyesen 
tájékozódtak a kőrösi lakosság 
hangulatáról. Miután mindent 
rendben találtak, és személyes 
jelenlétükkel kellő támogatást 
adtak a „demokratikus pártok” 
megalakulásához, megnyugod-
va távoztak.

1945 első neves vendégei 
voltak Veres Péter, a Paraszt 

Párt emblematikus alakja, - és 
a falukutató Márkus István. 
Mind ketten áprilisban érkez-
tek. 

Veres Péter az S. Hegedűs 
családnál szállásolt, ahol né-
hány hét alatt kipihente a pesti 
ostrom szörnyűségeit. ( S. Hege-
dűs László szíves közlése!)  

Bár ’45 után lázas erjedés 
vette kezdetét szerte az ország-
ban, a következő vendég, csak 
1946- ban érkezett. A kisgaz-
da miniszterelnök Nagy Fe-
renc, márciusban, a moziban 
rendezett kisgazda választási 
nagygyűlésnek volt szónoka. 
A város iskolái adták a kísérő 
műsort.

Tildy Zoltán köztársasági 
elnök, és Kéthly Anna Szo-
ciáldemokrata képviselő 
1946. augusztus 29-én, az 
„Újjáépítési Kiállítás”megnyi-
tójára érkeztek. Elsősorban a 
Cifrakert volt a helyszín, ahol az 
Arénában bemutatkozott a vá-
ros gazdálkodásának színe-java: 
kereskedők, iparosok, gazdál-
kodók. A kétnapos eseményt a 
helyi művészek színesítették. A 
megnyitót a Rádió- közvetítette 
az ünnepi beszéddel.

Szakasits Árpád főtitkár, 
szeptember 20-án, a SZOC-
DEM- nagygyűlés ünnepi szó-
noka volt a moziban. Nagy ívű 
beszédének központi tétele volt 
a „munkásegység”! Amit a kom-
munistákkal egységben kellett 
megvalósítani.  

Rákosi Mátyás 1947. au-
gusztus 17-én választási 
nagygyűlésnek volt központi 
szereplője. Ezret meghaladó tö-
meg hallgatta a városháza előtti 
emelvényről szónokló kommu-
nista pártfőtitkárt. Korabeli visz-
szaemlékezők szerint, Rákosi 
türelmetlenül várta az ajándé-
kok átadását: gyümölcs-kosa-
rak, választási malac, stb. Este 
vacsora volt a kommunista párt 
székházának – régebben az Úri 
Casinó – udvarán. Innen Kecs-
kemétre autózott a küldöttség.

A Nemzeti Paraszt Párt főtit-
kára, Erdei Ferenc 24 –én, 
ugyanott tartotta választási 

nagygyűlését, ahol Rákosi egy 
héttel korábban. Beszédének 
hangsúlyos eleme volt a „Há-
roméves terv”, és a politikai 
„kibontakozás”.

Különleges vendégként érke-
zett Kőrösre Karácsony Sán-
dor, aki szeptember 21-én, 
a gimnáziumban, az „Újjáépí-
tési Kiállítás”- sal egy időben 
a Kultúrházban nyílt Egyház-
művészeti Kiállításon mon-
dott magasröptű beszédet. 

1949-ben két országos nép-
szerűségnek örvendő művész 
szerepelt a kultúrházban. Feb-
ruár 20-án Sárdy János, 
március 17-én Tolnay Klári 
aratott tomboló sikert a színház-
teremben.

Még ugyan ebben az évben 
sorra került parlamenti válasz-
tás előtt május 2-án 

Balog István – Ba-
logh-páter – Független De-
mokrata Párt. Majd a KMP 
képviseletében Házi Árpád 
alispán tartott választási nagy-
gyűlést a kultúrház előtt. A vá-
lasztásra 17-én került sor.

1950 – ben az Európa-hírű 
basszus, Svéd Sándor lépett fel 
a színházteremben. Partnere, a 
szintén kiváló énekes, a szop-
rán Gencsi Sári volt.

Ezt követően – egészen a 
rendszerváltásig! – nem járt 
a városban politikai „sze-
mélyiség”. Annál több volt a 
művészvendég! Többen nem is 
egyszer.

Latinovits Zoltán, Váradi 
Hédi, Jancsó Adrienne, Men-
sáros Zoltán, Sinkovits Imre, 
Márkus László, Psota Irén, Sütő 
Irén. 

A rendszerváltás utáni évek 
első vendége Köpeczi Béla 
akadémikus 1990. január 
11- én járt Kőrösön. Az iskola-
történeti Múzeum – nem gyűj-
temény! – ünnepi megnyitásán 
vett részt.

Majd a szintén akadémikus 
dr. Szabad György az MDF 
egyik vezető politikusa tartott 
politikai főrumot a kultúrház-
ban, január 23-án. 

Majd jött október 23. az ’56-
os forradalom helyi ünnepe, 
mikor is dr. Antall József, a 
harmadik Magyar Köztár-
saság első miniszterelnöke 

mondott felemelő hangulatú 
ünnepi beszédet a Kis-Hősök 
terén, és avatta fel Csikai Márta 
szobrászunk diszkrét PIÉTÁ-ját.

1992. viharos hónapjainak ré-
sze volt az egyházi iskolák lét-
rehozatala. A kőrösi problémák 
megbeszélésre jártak Kőrösön 
Kuncze Gábor és Pető Iván 
SZDSZ-es politikusok.

Kuncze Gábor kétszer is 
járt nálunk. Másodjára belügy-
miniszterként, 1998-ban a kór-
ház-beruházás befejezése kap-
csán tett villámlátogatást.

Horn Gyula, az MSZP elnö-
ke, 1994. szeptemberében 
a moziban rendezett politikai 
nagygyűlésnek volt szónoka.

Orbán Viktor többször is 
járt a városban, de minden 
esetben „villámvendégség-
ben”. Először 1997 őszén a Ta-
nítóképző Főiskolán mutatta be 
a Fidesz választási programját.

Majd évekkel később, a Szar-
vas-kastélyban rendezett pikni-
ken találkozott helyi híveivel.

Választási nagygyűlésre 
érkezett dr. Torgyán József 
1998-ban, és mondott kor-
tes-beszédet a kisgazda 
képviselőjelölt, dr. Czira 
Szabolcs érdekében.

A fenti politikusokat meg-
előzve, dr. Hegedűs Lóránt 
református püspök gyakori 
vendégünk volt a ’90-es évek 
elején. Részben a tanítóképző 
„vissza hozatala”, részben a 
református iskolarendszer újjá-
születése kapcsán.

Majd 2001 szeptemberé-
ben, az Arany János Reformá-
tus Gimnázium jubileumi ün-
nepségén vett részt Pokorni 
Zoltán, és dr. Borókai Gá-
bor a FIDESZ vezető politiku-
sai társaságában. 

Ebben az évben tartott köz-
életi fórumot a művelődési 
házban dr. Kövér László a FI-
DESZ alelnöke.

Különösen emlékezetes volt 
Gyurcsány Ferenc 2006. 
szeptember 9–i villámlátoga-
tása” a Toldi-iskola épületei-
nek korszerűsítése kapcsán. 
Az akkor erősödő helyi Fi-
deszesek „síppal-dobbal” 
igyekeztek megzavarni ér-
kezését!

A további látogatások értéke-
lésével még várnunk kell!

Tóth Barna

Híres emberek vendégségben (II)
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KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Hozzávalók:
• 15 dkg margarin
• 15 dkg porcukor
• 1 csomag vaníliás cukor
• 1 tojás
• 25 dkg liszt
• 15 dkg kókuszreszelék
• fél csomag sütőpor
Díszítéshez:
• 10 dkg tortabevonó
• színes apró cukorgolyók

Elkészítés:
A margarint a cukrokkal, 

majd a tojással habosra kever-
jük. A lisztet összevegyítjük a 

kókuszreszelékkel és a sütő-
porral, majd beledolgozzuk a 
tojásos masszába és jól össze-
dolgozzuk. 1 órát hűtőbe tesz-
szük, hogy ne ragadjon annyi-
ra. Ezután kb. 2 centis hengere-
ket formázunk belőle, melyeket 
kb. 6 centisekre vágunk és kiflit 
formázunk belőle. Sütőpapírral 
bélelt tepsiben, előmelegített 
sütőben, közepes hőfokon kb. 
10-12 percig sütjük. Két végét ol-
vasztott csokiba mártjuk, majd 
cukorral megszórjuk. 

Jó étvágyat kívánok!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Használd a jó  kapcsolataidat a munkahelyeden, - 
kedvelnek, szívesen segítenek neked a többiek! Ha 
naprakész szakértelmed mellett személyes varázsod 
is megnyilvánul, akkor biztos lesz a siker! Ha egyez-
tetni szeretnél főnököddel, akkor a visszafogottabb, 
kedves stílus lesz célravezető.

Te mindig kifogástalanul dolgozol, azonban ez nem 
mondható el minden munkatársadról. Most hajlasz 
arra, hogy keményen és kíméletlenül megkritizáld a 
rosszabbul teljesítő kollégákat. Talán attól félsz, hogy 
az Ő munkájukat is neked kell elvégezned. Próbálj 
meg finomabban fogalmazni, hiszen a nyers szóki-
mondás nem eredményez népszerűséget!

Nem mindegy, hogy mennyire vagy piszkálódó han-
gulatban, hiszen a rosszkedv is „ragadós” lehet! Most 
Te határozhatod meg munkahelyed hangulatát, de 
sajnos túlságosan morcos vagy ahhoz, hogy jól mű-
ködjenek a kapcsolataid. A magánéletedben is nagy 
szereped lehet abban, hogy kedvesed éppen vidám, 
vagy rosszkedvű.

Eredményes heted lehet, jó érzés, hogy ezt csakis 
önmagadnak köszönheted. Jól dolgozol, a főnököd 
is észreveheti. Gesztust tehet feléd, amellyel kifejezi 
a megbecsülését. Ez nemcsak pénzbeli juttatás lehet, 
de biztos, hogy örülsz majd neki! A magánéletedben 
kevesebb időd és energiád jut családtagjaidra, kissé 
elhanyagolod őket.

Nagy energiákkal dolgozol az előrelépésért, s ennek 
eredménye is lehet. Főnököd kifejezetten értékeli a 
munkabírásodat, nyilvánosan is megdicsérhet. Az 
elismerés szárnyakat ad, két ember helyett dolgozol 
majd. A magánéletedben felpezsdül az életed, több jó 
programra is van kilátás.

Sikeresen kezeled a munkahelyi kapcsolataidat, ha-
tékonyan tudsz együttműködni munkatársaiddal. A 
főnököddel való kapcsolatod is jelentősen javulhat, 
ami valóságos megkönnyebbülést jelenthet számod-
ra. A magánéletedben jellemző lesz, hogy csendes 
napokat élhetsz meg családtagjaiddal. Talán egy laza 
este is belefér az életedbe, - kedvesed társaságában.

Most még nagyobb alkalmazkodóképességgel ren-
delkezel, mint máskor, s ez különösen a munkahe-
lyeden válik majd előnyödre. Akár új területen is 
kipróbálhatod az ügyességedet, s mindezt a munka-
társakkal vállvetve teszed meg.

Nyitott vagy munkatársaid problémáira, s ez rokon-
szenvessé tehet. Ha marad egy kis időd, akkor segíts 
be a többieknek, ami jó fényt vet majd rád főnököd 
előtt is. A magánéletedben igaz lehet, hogy feszülteb-
bé válsz, s megpróbálhatod dühös megnyilvánulások-
kal irányítani családtagjaidat.

Őszinte vagy, és ez segít abban, hogy mindig nap-
rakészen kezelhesd a feladataidat. Rájöhetsz, hogy 
a csapatmunka sokkal szórakoztatóbb, s persze 
hatékonyabb is! Most elfoglalhatod méltó helyedet 
a munkahelyi közösségben. A magánéletedben sok 
munka szakadhat a nyakadba, megszaporodnak az 
apró hétköznapi teendők.

Most fontos, hogy átgondoltabban, lassabban dol-
gozz. Nagyon felgyorsulsz, ám az is igaz, hogy en-
nek a vége fejetlen kapkodás lesz. Jobb lenne, ha 
megfontoltabban, kisebb lépésekben haladnál. A 
magánéletedben izgalmas napokra számíthatsz, több 
alkalmad is lesz arra, hogy egy fergeteges bulit csapj 
a barátaiddal.

Nem örülsz, hogy csapatban kell dolgoznod, - szí-
vesebben vonulnál el! Talán túlságosan makacs 
hangulatban vagy ahhoz, hogy együtt dolgozz a 
többiekkel. Ráadásul a feszült helyzetekben nem 
is nagyon rejted véka alá a véleményedet. Ez oda 
vezethet, hogy komolyan megsérted valamelyik 
munkatársadat.

Tudod, hogy mit kell tenned annak érdekében, hogy 
jó benyomást tegyél a főnöködre, s meg is teszel 
mindent. A barátságos hangulat egész héten jellemző 
lehet, s ennek köszönhetően nagy népszerűségre te-
hetsz szert. Figyelj arra, hogy ne üss meg túlságosan 
bizalmaskodó hangnemet!
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Kókuszos kifli

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB
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Érvényes: augusztus 08-igPokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-

A héten is úgy döntöttünk, 
hogy nem a játékok leírásával, 
kaszinók bemutatásával foglal-
kozunk, hanem néhány olyan 
történetet ismertetünk az olva-
sókkal, amelyek megmutatják, 
hogy a szerencse bármikor 
utolérhet. Itt a nyár, piszok me-
leg van és még a gyerekek is itt 
vannak a „nyakunkon”. Tehát: 
vigyázz, pihenj! Lazíts és dőlj el 
egy kényelmes a fekvőhelyen 
és olvasd el a cikket! Aztán döb-
benj meg, hogy mi minden tör-
ténhet a világban. 

Hónapról hónapra éltek, míg-
nem egy nap rájuk mosolygott a 
szerencse és csodás módon rá-
bukkantak valamire, ami megol-
dotta pénzügyi nehézségeiket. 
Öt ember, aki talált tárgyakból 
gazdagodott meg és egy hato-
dik, aki jó úton halad efelé. A 
CNN összeállítása. Hetedikként 
pedig bemutatjuk a világ legsze-
rencsésebb emberét. Olvassák 
és csodálkozzanak, és higgye-
nek a szerencsében. Bármikor 
betoppanhat!

1. Elvesztett egy kalapá-
csot, római kincstemetőre 
bukkant

Egy brit földműves Hoxne 
falva mellett, Suffolk megyében 

1992. novemberében elveszí-
tett a kertjében egy kalapácsot. 
Ezért kölcsönkérte szomszédja 
fémdetektorát, hogy meglelje. 
Ám a kalapács helyett 24 bronz, 
565 arany és 14 191 ezüstpénzre 
bukkant, plusz több száz arany 
és ezüst rögre, ékszerekre és 
szobrokra, mind-mind a Római 
Birodalom idejéből.

A „Hoxne kincse” nevet ka-
pott gyűjteményt a brit tör-
vények szerint a szerencsés 
megtaláló bejelentette, mely ez 
által a brit államra szállt. A tör-
vények azonban azt is kikötik, 
hogy a megtalálót a talált kincs 
valós piaci értékén kell kárpó-
tolni.

Így a fémdetektor birtokosa 
és a földműves fele-fele arány-
ban osztozkodtak a kincsekért 
kapott 1,75 millió fonton, a gyűj-
temény pedig ma már a British 
Museumban tekinthető meg. 
Arról, hogy meglett-e a kala-
pács, nem szólnak a hírek.

2. Arkansas, egy lány leg-
jobb barátnője

W. O. Bassum 1924-ben egy 
gigantikus, 40,23 karátos drá-
gakőre bukkant. A történetben 
azonban a legmeglepőbb, hogy 
nem Dél-Afrika bányáiban ta-
lált rá a szerencsés lány a drá-
gakőre, hanem az Arkansas 
államban található Murfreesbo-
roban, ahol ma a Kráter állami 
gyémántpark található. A park 
legjobb szabálya úgy szól, hogy 
bármilyen értékű követ is ta-
lálsz, az a tiéd.

A Bassum által talált, Sam bá-
csi gyémántja nevet kapott drá-
gakő az Észak-Amerikában va-
laha talált legnagyobb, melyet 
12,42 karátosra csiszoltak meg 
és 150 ezer dollárért értékesítet-
tek, ami ma körülbelül 800 ezer 
dollárnak megfelelő összegnek 
felel meg.

Sam bácsi gyémántja

Arkansasban azonban nem 
az volt az utolsó nagy értékű 
kő, melyre rábukkantak: 1964-
ben a „Murfreesboro csillaga” 
34,25 karátos volt, melyet 1975-
ben a „Amarillo csillagfény 
gyémánt” követett a maga 16,37 
karátjával. Utoljára 2006-ban a 
6,35 karátos „Roden gyémánt” 
került ki a földből.

Az amerikai gyémánt be-
csüsök által „tökéletes” minősí-
tést kapott kő a „Strawn-Wagner 
gyémánt” szintén ebből a föld-
ből került elő.

A kincsvadászat azonban 
tovább folyik a parkban, ahol 
átlagosan napi két drágakövet 
találnak az oda látogatók.

3. A pénzügyi függetlensé-
gi nyilatkozat

Amerikában nagy nyilvános-
ságot kapott az a férfi, aki négy 
dollárért vett egy garázs kiárusí-
táson egy eredeti kiadású Füg-
getlenségi Nyilatkozatot, majd 
eladta 2,4 millió dollárért. 

Michael Sparks egy nashvil-
le-i ószerest keresett fel, ahol 
vett egy gyertyatartót, egy só-
bors tartó készletet és egy sár-
guló nyomatát a Függetlenségi 
Nyilatkozatnak. A férfi kifizette 

a nyilatkozatért kért 2 dollár 
48 centet és hazament. Ezt kö-
vetően napokig kerülgette a 
sárguló nyomatot, melyről azt 
gondolta, akár régebbi is lehet, 
mint gondolta. Ezért rákeresett 

az interneten és hamar kiderí-
tette, hogy a megvett nyomat 
egy a 200 hivatalos másolatból, 
melyeket az Egyesült Államok 
hatodik elnöke, John Quincy 
Adams készítetett 1820-ban.

A 200 példányból azonban 
csak 35 maradt meg sértetlen 
állapotban, így az általa fellelt 
36. igencsak értékesnek ígérke-
zett. Ezután egy évébe tellett 
mire hitelesítette, s végül 477 
ezer 650 dollárért eladta.

Nos, innen folytatjuk…

Ezért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: ha bejössz, 
bejöhet! (a paci sem rossz, 
hátha ad néhány szeren-
csés tippet!!!, csak kell egy 
paci – magyar tolmács, higy-
gyék el sokat érhet(ne), ha-
csak nincs lefizetve .

NY

Bejössz, bejöhet!

nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
Választási malacok eladók! Tel.: 06-30/262-1359               (2)
Olcsón elvihető 6 éves kis Orion tv 4 eFt, kis fehér asztal polcos 
2 eFt, falusi színes virágmagok többféle. Tel.: 06-20/523-
4002                                                                                         (2)

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Nevet keresnek a nyársapáti 
óvodának

A nyársapáti óvoda épülete 
szeptemberre teljesen megújul. 
A pályázati pénzből történő re-
konstrukció idejére az óvodások 
átköltöztek a művelődési házba. 
Az intézmény vezetője elérke-
zettnek látta az időt, hogy az óvo-
dának nevet is adjanak. Szőke 
Piroska Andrea ÁMK igazga-
tó arra kérte a falu lakosságát, öt-
leteikkel, javaslataikkal segítsék a 
névadást, hogy az új tanévet már 
az új nevükön tudják megkezde-
ni.

Nyársapáton az iskolát is átke-
resztelték. Mint ismeretes, évti-
zedeken keresztül Erdei Ferenc 
Általános Iskolaként műkö-
dött, ám néhány évvel ezelőtt a 
központi átszervezések nyomán 
beolvadtak a csemői iskolába és 
annak tagintézményeként foly-
tatták a munkát. Ősztől ez is meg-
változik, a nyársapáti iskola újra 
önálló lesz és Nyársapáti Mátyás 
Király Általános Iskolaként 
fog tovább működni.

Tudósítónktól

    Kistérség- Megye- Régió

           Szentkirályi úti
merengő…

Gyerekkorom egyik kedvenc 
játéka volt a „zálogosdi”, amikor 
is a játék során elkövetett hibá-
kért zálogot adtunk, majd a játék 
végén feltett „Mit érdemel az a 
bűnös, akinek a záloga a kezem-
ben van?” - kérdés után vicces 
feladatok teljesítése árán kap-
hattuk vissza azt. Ugye ismerős?

Mostanában gyakran játszom 
ilyet. Többnyire egyedül, au-
tóban ülve, munkába igyekez-
vén, vagy éppen onnan haza-
felé tartva. Az utóbbi hetekben 
ugyanis ismét elhatalmasodott 
a kamionforgalom a szentkirá-
lyi úton annak ellenére, hogy 
10 tonnás súlykorlátozás van 
érvényben. Többször voltam 
szemtanúja, hogy egymást kö-
vetve három szerelvény haladt 
az út teljes hosszában a nevezett 
szakaszon. (Tehát nem célforga-
lomban!) Valamint az is gyakori 
jelenség, hogy a rendbontó jár-
mű messziről villogtatva jelzi, 
hogy ő az út ura, és mindenki 
térjen az útjából, ha jót akar! A 

„kedvencem” – bár nem kamion 
– egy kék színű megkülönbözte-
tő jelzést használó „diplomata 
autónak” tűnő járművet vezető, 
korán kelő kolléga. Ha ő elhalad 
mellettem, akkor bizony kavics-
hullás van!

Szóval játszunk csak el a gon-
dolattal! „Mit érdemel az a bű-
nös…”

- aki kamionjával számá-
ra tiltott helyen közlekedik?

- aki kamionjával számá-
ra tiltott helyen, kamionstop ide-
jén közlekedik? 

- aki kamionjával a tiltott 

helyen, egyetlen letérésével te-
nyérnyi aszfaltdarabokat szakít 
le az útburkolatból? (Vagyis ron-
gál!)

- aki szabálytalan köz-
lekedésével veszélyezteti más 
közlekedők biztonságát?

- aki nem az útviszo-
nyoknak megfelelő sebességgel 
közlekedik és a nyomában fel-
verődött kavics kárt tesz a mel-
lette haladó járművében? (Vagy 
személyben, ha az történetesen 
kerékpárral közlekedik!)

A válasz egyszerű lenne, hi-

szen kormányrendelet szabá-
lyozza, hogy mekkora büntetési 
tételek szabhatók ki, ha tetten 
érik a fenti cselekmények elkö-
vetőit. A büntetéseknek való-
színűleg meg is lenne a vissza-
tartó ereje, azonban a helyzet 
sajnos nem ennyire egyszerű!

Mert értem én, hogy hiába 
helyeznénk ki minden kereszte-
ződésbe tiltó táblát, mert így is – 
úgy is behajtanak az útra! -, meg 
hogy nem állíthatunk minden 
dűlőútra rendőrt, mert nincs 
rá kapacitás! De akkor hogyan 
védjük meg vagyonunkat (jelen 
esetben magát az útpályát) a 
rongálóktól, és hogyan tudjuk a 
közlekedés rendjét fenntartani, 
a biztonságos közlekedés felté-
teleit megteremteni?

Mert hiábavalók a szabályok, 
ha nincs rá apparátus, aki ér-
vényt szerezzen neki!

Mert hiábavalók a szabályok, 
ha a tulajdonos önkormányza-
toknak nincs jogosultsága betar-
tatni őket!

Mert hiábavalók a szabályok, 
ha a nyilvánvaló szabálytalan-
ságot csak bonyolult bizonyítási 

eljárásban lehetne igazolni! 
Nem értem! - ha egy ipari ka-

mera, vagy térfigyelő kamera 
felvétele alapján azonosított 
bűncselekmény elkövetőjét 
bíróság elé állíthatják, akkor a 
közlekedési szabálysértőket rög-
zítő térfigyelő kamera felvétele 
miért nem bizonyíték? Kocsér 
bevezető útjai minden irányból 
térfigyelő rendszerrel vannak 
ellátva!

Lehetetlen egy helyzet ugye?! 
És mivel megoldásra egyelőre 
nem sok ígéret van, eljátszom a 
gondolattal, hogy egyszer majd 
kamionok hordják az útépítő 
anyagot a szentkirályi útra, a 
„diplomata barátom” pedig az 
útkaparó bácsi utánfutós bicajá-
ról lapátolgatja a mart aszfaltot a 
kátyúkba….

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Az abonyi városközpontba 
érkezve örömmel tapasztal-
hatjuk, hogy lebontották a volt 

„Löffler-palota” előtti állványo-
kat, és egy újszerű, megszépült 
létesítményt üdvözölhetünk. A 
Nagykőrösi és Vasút út, vala-
mint a Kossuth tér keresztező-
désében található önkormány-
zati társasházat Képviselő-tes-
tületi döntés alapján, tavaly 
októberben kezdték el felújítani 
a szakemberek. Első ütemben a 
tetőszerkezetet tették rendbe a 
Generál-Kontakt Bt. dolgozói, 
majd áprilistól egészen mosta-
náig tartottak az állagmegóvási 
és homlokzat-felújítási munkák. 

A nyílászárókat a szintén abo-
nyi székhelyű Barilla Wood Kft. 
újította meg. A rekonstrukció 

különlegessége, hogy az 1910-
ben épült palotát az eredeti 
kialakítást és formavilágot tük-
röző módon állították helyre 
a díszítő stukkókkal együtt. A 
munkálatok ezzel még nem ér-
tek véget, jelenleg a belső köz-
lekedőfolyosó vakolatjavítását 
és festését végzik. A köznapi 
használatban csak „Löffler-palo-
taként” emlegetett épület mára 
Abony egyik legszebb épülete 
lett.

Cikk és fotó: Darányi Erika

ABONY: Megújult a 
„Löffler-palota” külseje

ABONY: Új járda épül
a Gyulai iskola előtt

Ismét egy újabb fejlesztésről 
számolhatunk be, amikor arról 
adunk hírt, hogy új gyalogutat 
építenek a Kálvin úton.

Az iskola előtti elhasználó-
dott járda cseréje már régóta 
érett, de forrás híján eddig nem 
sikerült megvalósítani. Most 
alkalom kínálkozott rá, hiszen 
az ABOKOM Közhasznú Non-
profit Kft. sikeresen pályázatott 
a „Belterületi utak karbantar-
tása” című mintaprogramra, 
amely biztosította a betonjárda 
építőanyag- és munkaerő szük-
ségletét. A közfoglalkoztatásban 
résztvevők mellett az önkor-
mányzati cég alkalmazottai is 
segítik a munkát, és a szükséges 

gépparkot is az ABOKOM adja. 
A vállalkozásnak ez már a má-
sodik sikeres pályázata, tavaly 
szintén pályázat útján sikerült 
megújítani az iskola másik olda-
lán található járdát.

A gyalogút kialakításával na-
gyon jól haladnak a szakembe-
rek, amely a tervek szerint, leg-
később az augusztus 7-i héten 
már használható lesz.

Az építés ideje alatt forgalom-
korlátozás és útlezárás várható 
a Kálvin úton. Kérjük, közleked-
jenek körültekintően.

Cikk és fotó: Darányi Erika

Sokak tetszését nyerik el a 
közterületeinken található ró-

zsaparkok, melyeket abonyi 
kertészmérnökünk, Feketéné 
Farkas Ildikó álmodott meg és 
hozott létre a közmunka-prog-
ramban szorgoskodók segítsé-
gével. Számtalan dicséret és 
érdeklődés övezi a virágokat: 
hogy mitől ilyen szépek az abo-
nyi rózsák? Ha a titkot nem is, 
azt azért elárulhatjuk, hogy az 
Arlinka névre keresztelt rózsa-
fajta igyekszik meghálálni a fo-
lyamatos törődést és mindenki 
megelégedésére növekedni, 
kápráztatni. Nagy-nagy köszö-

net illeti Ildikót és a közmun-
ka-programban tevékenykedő-

ket, melyet a sokszínű, virágos 
Abonyért tesznek.

Cikk és fotó: Darányi Erika

ABONY: Nem tudnak
betelni velük!
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Az előző évhez hasonlóan 
ismét sikeresen rendezte meg 
Kocsér Község Önkormányzata 
a lassan a település „védjegy-
évé” váló Aratófesztivált. Sze-
rencsére az időjárás is kegyes 
volt, sokan eljöttek a sokszínű 
programra. A főzőversenyen 
többen vettek részt, mint tavaly, 
a zsűri elnöke Csányi Sándor 
gulyáskirály – a Szolnoki Gu-
lyásfesztivál megálmodója és 
szervezője volt. A kulturális- és 

hagyományőrző programokat 
természetesen kirakodóvásár is 
színesítette.  Az idősek bemutat-
ták a régi, paraszti élet munkáját 
a kézi aratást. A rendezvény fő-
védnöke Földi László képviselő 
és Obreczán Ferenc a MAGOSZ 
főtitkára volt. 

Az önkormányzat mindenkit 
ebéddel és vacsorával várt. 

K.Zs.B.T.

II. Aratófesztivál Kocséron

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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és végezte az önkéntes 
és önzetlen munkát. A 
felújítás költségeit is 
együtt fedezték, melyet 
két abonyi vállalkozás 
egészített ki egy-egy na-
gyobb összegű támoga-
tással.

Cikk és fotó:
Darányi Erika

232017. augusztus 01. www.hetihirek.hu

ABONY: Ismét szorgoskodtak
az apukák és anyukák
a Szivárvány oviban

Szülői csapatmunkában, csu-
pán 1,5 hét leforgása alatt újult 
meg a Szivárvány Óvoda egyik 
csoportszobája és vizes helyi-
sége.

A Kék csoportosok leendő 
szobáját és a mosdót a kiscso-
portot kezdő gyerekek szülei 
újították fel, mert valamilyen 
módon segíteni szerettek volna 
az intézménynek. A szépítés 
iránti igényt tettek is követték:

A mosdóban kicserélték a 
teljes aljzatot, feltörték a be-

tont és a régi padlót, újrabeto-
nozták és új padló burkolólap-
pal látták el a teljes helyiséget. 
Teljesen felújították a régi fali 
csempét egy új eljárással, amit 
csempefestésnek hívnak. Ezál-
tal gyönyörű, új hatású, festett 
magas fényű felületet kapott a 
burkolat. Átfestették az összes 
ajtót és ajtófélfát, valamint a 
fűtőtestet borító paravánt és 
annak tartószerkezetét. Ki-
cseréltek egy kézmosót és az 
összeset megemelték óvodai 

használatra, valamint meg-
szüntették a vízszivárgásokat 
és új lefolyó szifonokat helyez-
tek be.

A csoportszobában átfestet-
ték az ajtókat és ajtófélfákat, 
átalakították a fűtőtestet borító 
paravánt, amiből egy ülőpad 
lesz majd, új gyermekbútoro-
kat szereztek be. Kicserélték 
az elektromos kapcsolókat és 
dugaljakat, valamint új huzatot 
kapott a szobai kiságy is.

A munkákat Antal Gábor 
szülő szervezte és irányította. 
Vele együtt összesen 24 apu-
ka és anyuka szorgoskodott 

2017.07.27-én kezdődött a 4 
napos focitábor 28 nyársapáti 
gyermek részvételével.

Az első nap már izgatottan 
gyülekeztek a gyermekek az is-
kola udvarán, ahol a szervezők, 
Bozóki Dénes és Pásztor Ádám 
várták őket nagy szeretettel. A 
programok reggel 8-tól délután 
4-ig tartottak, a focimeccseken 
kívül ügyességi versenyek, foci 
kvíz, vetítések vártak a részt-
vevőkre. A tábor nem jöhetett 
volna létre a szervezők és se-

gítőik kitartó munkája, illetve a 
támogatók segítsége nélkül, mi-
vel a résztvevő gyermekeknek 

a tábor ingyenes volt, 
a napi háromszori ét-
kezést, a fagylaltozáso-
kat, jutalmakat és okle-
veleket az összegyűlt 
támogatásokból finan-
szírozták a szervezők.

Támogatók:
Nyársapát: 
Nyársapát Község 

Önkormányzata
Horváth Zsuzsanna, 

Coop élelmiszer
Godóné Pozsár And-

rea, zöldséges
Lugosi Istvánné, 

Mini Csemege
Nagykőrös:
Tibiker
Kiséri Zöldséges
Magánszemélyek: 
Szabó Albert és csa-

ládja
Hollóné Langa Ildikó 

és családja
Dombóvári Judit és 

családja
Godó Norbert
Dombóvári Sándor
Mészáros István és felesége
Molnár József és családja
Külön köszönet a segítő szü-

lők és iskolai dolgozók munká-
jáért, mellyel a tábort nap, mint 
nap támogatták.

K.Zs.B.T.

Első Focitábor
Nyársapáton

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető; lakatos
esztergályos; műszerész

Hasonló területen szerzett szakmai
tapasztalat előnyt jelent,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A konzervipari és targoncavezetői állásokra az alábbi módokon lehet
jelentkezni: e-mailben: e.mecs@kkkft.hu; telefonon: 0676-548-

081/0676-546-080 ; levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.
és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A lakatos, esztergályos, műszerész állásokra az alábbi módon lehet
jelentkezni: e-mailben: i.farkas@kkkft.hu; Tel.: 70 338 1365

(Farkas István) (x)
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